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= Emissio de comprovant
SIs88 - STSTEMA DI INFORMACOES MAMCO Do .;,:u
10/30/3819 - LTDATEND IMENT S . 80.90.03
1449703089 SIGADA VIA .;“

COMPEOVANTE Of TRANSFEREwNCTA

CO"PROVANTE DE

D20 fuETRONICOD
CLIINTT . COVFEDTRACRD BRASILEIRA D
BSTWCIA. 1649-7 COWTA. 24,1573
yrrserTrEs .--:r(v_.--|=~:r1--:::::1::::2!:::!:::,.
PINALTIDED] @1 CRESITO E™ CONTA CORRENTE
wfv TENTT COWFEDERACAD BRASILEIRA D
sANCD: el ITAL UNTBANCO S A,
AGINCIE. €)81-9 - BOITUVA (SP)
CONTA 16.751-6

FIVORICIZ0:  LUCINEIA DE FATIMA DE MELQ

CPF /ONP 3 2 034.633.13¢-¢2

vaLos: B

DEBITO EM: 02/18/201% o
r--!""'"?"1-’"'!"?"!!F*?:fr!r!!!‘!"!!}?t!!l:,
DOCLMINTO: 109201

BUTENTICACAO SISES: 6.548.209.74F 424,121

es - 3o nivel

—

G336101016338378051
10/10°2019 10:50.01
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Numeroda Nota  Datado Semgy
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000040  02/10/201
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 15/10/2019 16:54:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe L
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF 33.348.375/0001-04 Insercaa Municipal 915661 o vttt (T
‘Véwn”;? Socal LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Teleone: () 32435285
froeese IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
£-mad SRMFISCAL@GMAIL.COM _—
Municipo BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
CNPUTPF §1,078.099/0001-46 s Muncioal 014517 ec Eazhual
NomeRazte Socel CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
£réeeco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Moo BOITUVA UF SP_Emad PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR T

lefone:

DESCRICAO DO SERVIGO
Servico Prestado de Limpera no dia 02/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = RS 83,30

Cadigo da Servigo 17 .05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em ca

: réter temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de Sernvigo.

—— Dodugoes (RS) Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
85.00 0,00 2.00 1,70
1t o3} INSS. (RS): COFINS (RS CSLL ey PIS. (RS):
QUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site . icidad
t‘.:'.:;f.bn:luva,sislemas4r.com.briautenﬁcidade.aspx Verifigue aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000040 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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SISBI - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.58.02
1649701649 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO GRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
ErErEEaIEEERERICAESCEREIECAtEIEENEREEEAENsESEes
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDIRACAD BRASILEIRA D
BANCO: €33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
AGENCIA: ©272-7 - BOITUVA
CONTA:  1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPD: 4931.688.748-08

VALOR: RS 1.966,48
DERITO EX: ©4/10/2019

DOCUMENTO: 100401
BUTENTICACAQ SISBB: 2.7E6.5B2.€71.050.855

Scanned with CamScanner



ESC. SRM CONTAB FOLHAMATIC

0383 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AV INDUSTRIAL. 1400 - Boituva SETEMBRO/2019
81 076 099/0001-46 : Data do Crédito: / /

Codigo N oo Fiincionane CBO. Emp Local Deplo. Setor Segho  Fl.

000004 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 2523.05 poo0 0000 0000 1

cod Descrado Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO 30,0000 2.050,87
o860 | INSS. 9,0000 184,58
Safaxio $ 1. GG, 29
(USAv=R $ 1Qo | 19
& 1.96¢¢, 49
R.G.: 540754870 Total de Vencimentos Total de Descontos
TP.: MENSALISTA 205087 184:59
BCO: - AG.. -- CIC ~CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA =
TOTAL LiQUIDO 1.866,
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.TS.doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2.050,87 2.050,87 2.050,87 164,06 1.866,29 0,00
[GECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO
/ y
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

&wmo& FAXG Q8 235 e tootee

o3 ltol 2019

Scanned with CamScanner
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creas - SISTEMR Of INFORRALOES BANCO DO pRASIL

10/40/2019 - AUTOATEMDININTO - 10.%0.00
1625701629 SIGADA V1A
COMPROVANTE DI TRANSY ERENCIA
COMPROVANTE DI

DOC [LITRONICO
CLIINTE: CONFEDIRACAD BRASILETRA D
2GIMCIA: 1689-7 COWTL: 22.337-3
P T L L e e P
pInaLInaDt: €1 CRIDITO % CONTA CORRENTE
RERETINTE © COM TDERACRD SRASILEINA D
panco: 717 - BANCO BRADISCO 8.4,
ALINCIA: ©I1%-1 - RMERTCANS-CTO

CONTR: o9 .PeL-9

FAVDRTCTDO:  EDSON BICARDO ROSST

atis aH 136.29%.850-80

vaLOR: 3 2,034,902
pERITD E™: o410/ 2019
_,.,.-,'_'----~-rvgev----vorgr&g"vveeeefgggrf,‘
pOCLMINTD: 100882

RUTINTICRCRD STSE8: 9.A22.809 482,934,347

Scanned with CamScanner



= Namero da Nota
MUNICIPIO DE AMERICANA 00000003
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Dela o Hora 66 ETECEC,
:10:
03/10/2019 17:10:37
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Codigo ds Venficaséo
20191003y34403733000120 = NOTA DA CIDADE - FESV.KAPd
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPEICNF. 34.209.739/0001-20 Inscrigéo Murncipal 00105058 InscrigAo Estadual —
Nemedvazao Sotinl NECILDA SANTAROSA ROSSI 01718566367
Mo Fartasa Terror Paraquedismo Tel
Endetv,0 RUA DAS ACACIAS 167 - VILA FREZZARIM - CEP: 13468-160
Nunicipro Americana UF SP E-mail escritoriosrm@hotmail.com
‘ TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CHP. 81.078.099/0001-46 Inscrigdo Municipal —— Inscrigéo Estadual —
Noma/Razao Social  CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - CBPQ
Frders;o AV Industrial 1400, Sala 01 - Jardim Primavera - CEP: 18550000 Tol, —
Municipeo  Boltuva UF SP E-mail srmelra@uocl.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

servigos Prestados RTAG 09/2019 - RS 1.054,90 (Executado por Edson Ricardo Rossi)
Servigns Prestades RTAG 08/2019 - RS 1.000,00 (Executado per Pedro H. Hilu)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.054,20

Cédigo do Senigo

08.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdio pedagégica e educacional, avallagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

Dedugdes (FF) Desconto Incond (R$) |Base de Calculo {R¥) | Aliquota (%} Valor do 1SS (R$) Crédito p/ IPTU (RE)
0,00 0,00 — e .0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Eeta NFS-e fol emitida com respaldo na Ler n°4 93072009 e no Daecreto n° 8 250/2009
. 0155 decta WFS-e devera ser recolhido atraves do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
-{*) Documento emitido por Empreendedor Indivdual

- Esta NFS-e nao gera crédito pois seu Frestador esta enquadrado no SIMEI

.
Wheoimens NG Eoas ozjeczol9

ozl |OIQ,O(O|

Scanned with CamScanner



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANG
10/10/2019 - AUTOATENDIMENTO °-°§9°§35§§
1649701649 SEGUNDA VIA " oea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-

=ES==== = ========
FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 34.054-3

FAVORECIDO: ANA PAULA FIGUEIREDOQ HUNGARO
CPF/CNPD: 303.015,198-03

VALOR: R$

DEBITO EM: €4/10/2019
DOCUMENTO: 1004@3
AUTENTICACAO SISBB: E.7C6.74B.2FC.77F.D99

1.019,33

Scanned with CamScanner




ESC SRM CONTAB FOLHAMATIC

0383 - CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV INDUSTRIAL, 1400 - Boituva SETEMBRO/2019

81.078 099/0001-46 Data do Crédito: / /

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.

000002 - ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO 422105 0001 0000 0000 1
Cod. | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

0001 | SALARIO 30,0000 999,07

0850 | IN.SS. 8,0000 78,93

Salosun 4 919,14

lnis. Balrco. § 109,19

Joat 8 d.019,23

R.G.: 281606158

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.: MENSALISTA 999,07 79,93
0. - AG.: -- C/C ~CARGO: SECRETARIA
B TOTAL LiQUIDO 919,14
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
999,07 999,07 999,07 79,92 919,14 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / /
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Bortosan TG LECE,

ezlealzeq

o3l 1ofwiq
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ESC SAM COMTAR

MA3 . CONFEDERACAQ BrRAS

Tl AMA e

LEIFA CE FARAQUEDISMO " = S )
AV INDUSTRIAL 1499 . Botuye —_— RETEC 1 Saealn 1L JE e die
A1 78 0a9mon1 a8 SETEMEROR &
Cadgn  Mome a5 Funcionana — i“;’:‘“ E T i
) wdie TTE a4 ' il
| 000002 - ANA PALLA FICUEIREDO MUNGARG o Wy WD AW Y
Caa, Desrea: s - ol
00 | SA ‘E?o ey —— | i s |
\ " .-' oo | T
8840 gs T T b
i
|
RG. Imregsren TR TR D ]
TR MEMSALISTA BT bk
BCO -AQ - C/C -CARGO SECRETARNA
! oAU LoD | dadie
Sa*aro Base Sal Cortr INSS Base Cwe FGTE FETS mises [rES— R
999 07 %3907 9se.qr rasT TR Doo
T o ARTRTTLRRA DD FUNSIONARD
ESC SRM CONTAR FOUMAMATIC
0383 . CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE FARAQUEDISMQ RETSIDS FAGAIENTNIIS S 800
AV INDUSTRIAL. 1400 - Boituva SSTEMESTIMS
81 078 009/0001-45 DMatanmr Oeade:
Cédigo - Nome do Funcicnano S Sw ook Dento Setor Ragso ®
000004 . MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA SR Ny [om oo 1
—wm | et | RO ' Pinenantae
0001 SALARIO Qoo 20808 |
0850 | INSS Too0 ]‘ 184 38
{
|
|
{
! T
!
R oy sadiy ouo oy gmer ——— R r—
F i MENSALISIN oS | | R 53
ir 'S 3 ¥ im
neo Al X CARGO SECRE FARIA EXEQUTIVA - | 'm{'\-» Pt ) 188
Sl Pane &3 Contr INSS Base (e POTR BN g s, Baga 23 ORC Fa WRT
OO N7 2050 @4 » Dialr A& loan: - mag oo
PFECARE TR AP CPAING L KIFORTAREK (1GUI0A DISCRMNADA RESTE RECRY =
e AL . 8 B AR o B Y ST ) TR T, Eachi o S v ;!;&i_ _____ “m‘::q‘ v t:\:g
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sISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/18/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.50.03
1649781649 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85820008002-3  43990179191-2
08763305088-9  10786990001-0

pata do pagamento 07/10/2019
CNPJ/CEI/CPF 81078099/0001-46
COMPETENCIA 99/2019
cODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2019
VALOR DEPOSITO 243,99
valor Total 243,99

DOCUMENTO: 180781
AUTENTICACAQ SISBB: 5.CE5.C48,1E0.F69.10D

Scanned with CamScanner



l' E I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/10/2019 - 17'51.26
FUNDD D GARANGI2 173 TORIPO OE SERVC0

GFIP - SEFIP B840

01-RAZAO SOCIAUNOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (001532435285
!

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 55.OTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTAFGTS

566 1 3.049,94 2 8
03-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO ~ |10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 81.078.099/0001-46 09/2019 07/10/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15.TOTAL A RECOLHER
243,99 0.00 243,99

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019"

| 858200000023 439901791912 007633050889 107809900010 | AUTENTICACAO MECANICA :

I' E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/10/2019 - 17:51:26
FUNTO CE GRRANTIA DO TERPO DE SERVECT

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO (0015)32435285
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 3.049,94 2 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 81.078.099/0001-46 09/2019 07/10/2019
13.DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
243,99 0,00 243,99

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019**

Y.&Qﬂ)n.oo& Q4 4o% 18 O?S"Q’Q_qu
[ 858200000023 439901791912 007633050889 107809900010 | AUTENTICAGAO MECANICA

AN

Scanned with CamScanner



10/18/2015 - BANCO DO BRASIL -  19:50:03
164901649 2064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,157-3
ETTEEETEEESEEENEEEREEEEERECEEFRECERSNwARERESEERS
BANCO BRADESCO S.A.
217914800690001010199070002005066BD 180000187500
BINLFICIARIO:

C & B COMISSAD DE ALRODISPORTO BRAS

NOME FANTASIA:

€ A B COMISSAO DL ACRODESPORTO BRAS

CNP): 01.9E9.075/0001-72

PAGRDOR

CONFIDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPl: B1.078.099/0001-46

.......................................... nesssa

NR. DOCUMENTO 101.e01
DATA DE VENCIMENTO le/1e/2019
DATA DO PAGAMENTO 1e/1e/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.875,00
VALOR COBRADO 1.875,00
l!zﬂll!l!:zlE!Bl!FEEQBIIBISlk::.:g!!!!tllll!::za
NR . AUTENTICACAO D.SAF.607.58E.9A8,003
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23791.48006 90001.010199 07000.2

bradesco |237-2|

00506 6 80380000187500

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Ventimento

10/10/2019

Beneficidrio

CA BCOMISSA0 DEAERODESPORTO BRASILOR | CPF/CNPJ: 002,989.075/0001 -72
R CIRIDIAO DURVAL, 139 - VILA PAULISTA

04360-020 - SA0 PAULOD - 5P

Agéncia/Cédigo Beneficidrio

01480/2005-2

Data do Doc. N° do documento  |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso nimero
25/09/2013 _[101019-07 DM N 25/09/2019 09/00/010101907-4
Uso do Banco  fCarteira Espécie Quantidade  |Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 1.875,00

Pagador:
AVINDUSTRIAL 1400 SL 1 JD PRIMAVERA -
18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista:  Nio informade

CONFEDERACAD BRASILBRA DE PARAQUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

Sremmmpestend

Recibo do Pagador

sssssscascisssssmuniasasssaTuns

Autenticagdo Mecanica

T -l

@bradesco |237-2]

23791.48006 90001.010199 07000.200506 6 80380000187500

Local de Pagamento
Pagivel Preferendalmente narede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/10/2019

Beneficiario

€A BCOMISSAD DEAERODESPORTO BRASILEIR| CPF/CNPJ: 002.989.075/0001-72
R CIRIDIAO DURVAL,139 - - VILA PAUUSTA

04360-020 - SA0 PAULD - SP

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
01480/2005-2

Data do Dot. N* do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
25/09/2019 101019-07 DM N 25/09/2019 09/00/010101907-4
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RS 1.875,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)
* + VALORES EXPRESSOS EM REAIS ey +

(-) Descontos/Abatimentos

JURCS POR DIA DE ATRASO............0,62
APOS 10.10.2019 MILTA ...........37,50

{-) Outras Deduges

FENSALTDADE CBPQ - OUTUBRO/19

) Mora/Multa

) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador;
AV INDUSTRIAL 1400SL 1 JD PRIMAVERA -
18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista: Nio informado

Fic

CONFEDERACAD BRASILBRA DE PARAQUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46

e e

ha de Compensagio

N AR AR

Autenticagdo Mecanica

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag@es ¢

0800 722 0099

Ald Bradesco
0800 704 6383

SAC - Servigo de

Apoio ao Cliente
porsemana.

InformagOes. Atendimento 24 horas, 7 dias

Demair telefones
consulte o site
Fals Conogco

Ouvidotia 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h ds 18h, exceto feriados.

Y?vamocth $Aa¥e 32 GG3
(

Scanned with CamScanner
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10/10/2619 - PANCO DO BAASIL -  19:59:q3
164301625 g =

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITuLps

CLIENTE: CONFEDERACAD BRASILETRA D
BCENCIA: 1645-7 CONTA: 21.357.3

t!!!::::l.122583----=ll=!!!Ell!tg!lil!lllll!!l!’
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
unnmnmzanuunns:unuumuuu;
PENEFICIARIO:

EVANILDO BPRABETA

NOME FANTASIA:

EVANILDO BRABETA

OF): 02.092.196/0001-43

PAGADOS :

CON?EDTRACAD BEASILEIRA DE PARAQUED

OP3: £1.078.055/0001-46

MR, DOCUMENT 101.e92
DATA DI VENCIMENTO 1e/1e/2019
DATA DO PAGAMENTO 1e/1e/2019
VALOR DO DOCUMENTO 126,00
VALOS COBRADO us'ee
.,.‘gg::gr::trll:l:l:l:t::::::=:==:z::-lzz::a-‘x::
NR ., AUTENTICACAD 9.1R%.E18.804.4EF, 650

Transagao efetuada com SuCesso por. JU07 3920 SIMONE R MEIRA

Scanned with CamScanner



RECIBO DO PAGADOR

BRC Telecomunicacoes EIRELI
CNPJ: 02.092.296/0001-43 - |E: 219083126118

. N4 Endereco: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455
e Bairro: CENTRO - CEP: 18550-000
e WY FS R L6 Cidade: Boituva - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO - Modelo 21

Natureza de Operacao: Servi.co de Comunicagio Multimidia 19
N°: 000.120.126 SérieUnica  Emis.: 27/09/2019 Doc.: 286074 venc.: 10/10/20
Agéncla/Cédigo Beneficiario: 0731.12.09895 Nosso Numero: 19/216642-9 ez

s do Cliente
Pgtj?‘,‘._ﬁ, CPFICHP) i€ Valor Total
4502 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED 81.078.099/0001-46  ISENTO
£ noereco Barro
CAIXA POSTAL,161 CENTRO
Cuince UF cep 1 26’00
BOITUVA sP 18.550-000

Produto/Servigo CFOP_Val. Unit. Qtd.  Val.Tot. BC.ICMS Ahquotat0

ADE-273 Servigo de Comunicagio Multimidia 5307 126,00 1,000 126,00 0.00 0.0
Tot. B. Calculo:0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot, Descontos: 0,00 Total: 126,00

Reservado ao fisco: 3DB0.2CD0.8958.6FAB.5439.CF7B.BC14.8995

Consta em nosso sistema, em 01/10/2019, 1 documento em aberto, totalizando RS 126,00

* | 748x | 74891.11927 16642.907311 12098.951093 3 80380000012600

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente no SICREDI. 10/10/2019
Beneficiano Ageéncia/Cédigo Beneficiario
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02.092.296/0001-43 0731.12.09895
Data do documento N° documento Espécie doc Aceite Dala processamento Nosso Numero
27/09/2019 286074 DMI N 01/10/2019 19/216642-9
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valer Documento (=) Valor documento

A R$ 126,00

Demenstrativo/instrugdes

Sr. Caixa,

-Cabrar multa de 2,00 %

-Cobrar Juros de 0,83 % ao més
Pagavel preferencialmente no SICREDI.

Foreess 1ate 25443

{-) Desconta / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

{-) Mora / Multa

(+) Cutros acréscimos

{=) Valor cobrado

oz |iofwo/g

Pagador s

CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boltuva - SP - CEP: 18550000

ConfederaGAo Brasileira De Paraqued - §1,078.099/0001-46

| coa baixa

SacadorfAvalista

Autenticagio mecénica  Ficha de Compen:aqao

R
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STSET—" SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14.49,33
1649701649 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

GENCIA: ©742-@ - S PAULO CLOD AMAZONAS

CONTA: 5.703-4
FAVORECIDO: SARAH PONTE

CPF/CNPI: 246.652.018-46

VALOR: RS 534,00
DEBITO EM: 18/10/2019

e e e T
DOCUMENTO: 101003

RUTENTICACAO SISBB: 9.004.7F7.214,82C.BCB

Scanned with CamScanner



RECIBO DE PRESTACAO DE SERVIGOS

Eu, SARAH PONTE. brasileira, advogada inscrita na OAB/SP sob n.° 216.436.
declaro que recebi da Confederagio Brasileira de Paraguedismo a importancia de
RS 600.00 (sciscentos reais), como pagamento de honorarios para representar @
Confederagio na reunidio da Comissio Aerodesportiva Brasileira - CAB. ocorrida

no dia23 de agosto de 2019 no Hotel IBIS - Congonhas na cidade de S30 Paulo/SP.

Por ser verdade, assino o presente, dando plena, geral ¢ irrestrita quitagdo quanto
a importncia recebida. apés a efetivagdo do deposito bancario na conta indicada

abaixo:

Dados para deposito:
Banco: Itai

Ageéncia: 0742

Conta corrente: 05709-4

Nome: Sarah Ponte
CPF: 246.652.018-46

Séao Paulo, 29 de agosto de 2019.

SARAH PONTE

OAB/SP 216.435
Retfencem 11y, - Y 66.00
g S24.00

AquadR
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10730/2019 . D DO BAMIL - g3
16291080 potes

COmSROVANTE DI PASARINTD O YITuiog

CLIENTE . COMTIDIRACAD BOASTLEINA B

ACINCIA: 1689.7 CoNTA: 44,1171
o-v-vl-qv.-----o-DDi1|-!-IlltIII'II’.O“.I'.-III
VAL UNIRANCO 8.0

u:n:nnu\num.nunuummnnnuum
BIWIFICIARID

CYRIRWTR N TMO®ES | TDM

NOTE PANTALIA

CYRIRTR NETHORYS LTDA

NP3 B3 20 . 671/0001-84

PAGADOR

CONFIDIRmAL O BRASILETRA D paR

WPl W1.070.09%/0001-26

N . DOOUmENTD 1081.004
DATR Df VENCI™MINTO es3/10/2019
DATA DO PRAGAMENTO 1e/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO ie,ea
VALO®R COBRADO ie,ea
.'-!Ql!?'!l!t!l’..'llllf.:!!'!"'llfll‘!lll!!lll
N AUTINTICACRO £.462.682,413, D45 . Dor

S
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Instrugdes para impressao e pagamento deste bloqueto;

Utlize uma impressora tpo jato de tinta (ink jet) ou laser
Conligure o impressora para uthzar quakd
Imprimir em folha A4 (210x297 mm) ou C
Corte nas duas Inhas indicadas N3o fu
NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAG

ade de impress&o Normal. Nao utlize ps opgdes Rascunho ou Econdmica
arta (216x279 mm) de cor branca Ou copiar os himeros da linha digitada

re. dobre, amasse, rasure ou fisque o cddigo de barras

AMENTO DESTE BOLETO. ELE SERA RECEBIDO AUTOMATICAMENTE.

e RECIBO DO PAGADOR

Ligue agora:  Wey
ey Yl Valor Vencimento
10,00 11110/2019
Agéncia/Cod. Beneficlario Nosso Namero Ndmero do documento Data do documento
1614/15380-5 109/15439946-7 15439946 1011072019

Pagador
Con'ederagho Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:
Conhega o KingBonus!

1. 85/10/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cb
2. 05/1072019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cb
3.05/10/2019: Servigo Pacote FTP Adicional (dominio cb,
4.05/10/2019: Servigo de Backup - Exportagio Recorren

Pq.org.br) de 05/10/2019 a 05/11/2019 - RS () 1.00
Pq.org.br) de 05/10/2019 a 05/11/2019 - RS (-} 1.00
Pq.org.br) de 05/10/2019 a 05/11/2019 - R$ (-} 1.00
te (dominio cbpq.org.br) de 05/10/2019 a 05/11/2019 - RS (-) 7.00

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DES

: TE BOLETO PARA .
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAM e

ENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficidrio: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Av. Cristévao Colombo, 2360/605 - 90560-002 - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA

T snsmmemana esmmsssamns cusmassasscmmmn -

_F
s=sssessasemnas secmmccresansnans T n e — [ —— emmmeas ~vhwn

| [— ‘341-7| 34191.09156 43994.671618 41538.050000 5 80390000001000

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 11/10/2019
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU

Beneficiario Agéncia/Cod.Beneficidrio
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 1614/15380-5
Data do Documento Ne. do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
10/10/2019 15439946 DM N 10/10/2019 109/15439946-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 R$ 10,00
InstrugBes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS

(-) Outras Dedugdes
VENCIMENTO ORIGINAL: 05/10/2019

EVENTUAIS JURQS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - http:/fwww.kinghost.com.br
Contato pelo fone 4003-5484 / 0800-881-5464 ou email info@kinghost.com.br (+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederag&o Brasileira de Paraquedismo
Aeroporto Municipal de Boituva, 161 CNP
18550-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078089000146
PAGADOR/AVALISTA
| ) Ficha de Compensagio / Autenticagiio Mecanica
T | |
| | I | I I
) . MO (S G S . ol
E;LLOK"'V'LO-C?‘ o QoS tLla QQ [ =
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10/10/2019 - BANCO DO BRASIL -  14:49:33
164901649 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASTLEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
B NN RN ENECESCERSEzemE=mEemonEss
BANCO BRADESCO S.A.
23793380@326@6339960376063342165489296963903959
BENEFICIARIO:

LOCAWEB

NOME FANTASIA:

LOCAWEB

CNP): ©2.351.877/0001-52

PAGADOR :

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

.......... e e R

NR. DOCUMENTO 101.805
DATA DE VENCIMENTO 01/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 10/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 30,59
VALOR COBRADO 30'59
S EIECCECE I EC SIS EEEEECCscmc—=sc——a.

NR.AUTENTICACAO B.C69.FBE, 520_113 cog
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locays st 83

secretana@stjd.com.br

. TOTAL A PAGAR
Oi, Ana. Confira sua fatura Locaweb: MEHEIRERE
01/10/2019 R$ 30,59
DESCRIGAQ LANGAMENTOS (RS)
EMAIL LOCAWEB 10 CAIXAS 30GB
A Men..'ya! - 01/10/2019 até 31/10/2019 R$ 31,30
Email Locaweb Standard 10
usuéna: stidcombremailincludedws | dominio: slid.com.br
Total de débitos no periodo : ok R$ 31,30
Juros e multas R$ 0,93
Total de créditos no periodo : S . R$184
' TOTAL A PAGAR : ' : ~ R$3059

Evite que os seus servigos sejam desativados. Nao esquega de pagar sua fatura em dia.
Acesse suas faturas por meio da Central do Cliente Locaweb:

www.centraldocliente.locaweb.com.br

Scanned with CamScanner



[;?w Emissao de comprovantes - 30 nivel

1016
633107142506760 )
07/03/2020 16:15:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.15.38
1649701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9873-5 - 9873 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNPI]: 574.122.861-53

VALOR: R$ 2.545,68
DEBITO EM: 11/19/2019

DOCUMENTO: 161181
AUTENTICACAO SISBB: 5.465.A6E.CBF.7C4.0BC

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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" sISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
20/€9/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.10
1649701649 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
" BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9073-5 - 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA

CONTA: 4,113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS
CPF/CNPI: 574.122.861-53
VALOR: R$

3.000,008
DEBITO EM: 18/09/2019

zzsm=mE==
DOCUMENTO: 891802

AUTENTICACAO SISBB: 9.CA5.B(C9,3A4.F73.102

Scanned with CamScanner



Nota Explicativa

Algumas Notas Fiscais foram consideradas Parciais, excluido bebidas alcodlicas

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Restaurante das Minas Ltda, CNP) 04.277.081/0001-22, jantar com Ricardo e Melo
SESAI : valor Total R$ 102,08, retirado bebidas alcodlicas RS 33,90, Pago RS 68,18

Aero Snack Bar, RefeicSes em Para

nagua/PR, no valor de R$ 129,00, ndo considerado
POis o estabelecimentg ndo emite

Nota Fiscal, somente um recibo ndo valido.

Maeda Comércio de Alimen

MH tos Bthel ME, CNPJ 26.093.330/0001-62, valor total RS
266,00, retirado bebidas alcodli

cas R$158,00, pago R$ 108,00

Posto Alto da XV, no valor de RS 130,51, n3o tem 3 Nota Fiscal

ALK Alimentos LTDA me, CNP)J 07.777.513/0001-52, retirado consumo da filha do
Breno RS 15,03, Pago RS 20,84

Kubitschek Plaza Hotel, CNP) 26.418.749/0001

Indigena, Cupom Fiscal referente bebidas alco
considerado

-47, jantar com Secretaria Satde
dlicas RS 143,00, portanto nio

Pizzaria Urca Ltda, CNPJ 61.168.027
160,56, retirado as bebidas alcodlic
pago RS 131,56

/0001-82, jantar com Stanley do CIS : valor total RS
as e parte do consumo da filha do Breno RS 29,00,

Restaurante das Minas Ltda, CNP) 04.277.081/0003-94, almogo Embratur, valor total
R$ 87,46, retirado bebidas alcodlicas RS 39,80, Pago RS 47,66

A empresa de Metrd n3o fornece comprovante da compra dos bilhetes, valor gato RS
11,50, ndo reembolsados

Valor Total Planilha: R$ 6.021,89

Valor Considerado: RS 5.545,68

Valor pago em duas parcelas: 18/09/2019, R$ 3.000,00

17/10/2019, RS 2.545,68

Scanned with CamScanner
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% 6337070839015390?3?
Farns Emissao de comprovantes - 30 njvel 07/03/2020 09:09:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
97/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 99.09.02
1649701649 SEGUNDA VIA eoa1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,3573

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELOQ
CPF/CNPJ: ©34.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 11/10/2019
E=========z EE S
DOCUMENTO: 101102
AUTENTICACAQ SISBB: ©.825,04B.9DE . A3B.665

Scanned with CamScanner



Numero da Nota Dnst; 1'1°w52°6‘;g°
0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA i -
Data ® . 6:5
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 09:2
NOTA FISCAL ELE ] oo de N X-00004172019
TRONICA DE SERVIGOS - NFe NSFCKX-000041720TF)
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJCPF 33.348.375/0001-04 Inscricso Municipat: 015561 Inscrigho Estadual [SENTO
NomeRazso Sousl LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 AL
Endereso IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai SRMFISCAL@GMAIL.COM Cobder: ()
TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJCPF. §1.078.099/0001-46 Insc Municipsl. 014517 'nsc.Estaduat:
NomeRazla Socsl CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderega INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipo. BOITUVA UF:SP  Email Teletone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servicos Prestados de Limpeza no dia 05/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Codigo do Servipo:17.05

Fornecimento de mé&o-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base oe Caiculo (R3): Deducdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:

85,00 0,00 2,00 L0

LR (RS): I.N.S.S. (R$): COFINS (R$): C.SLL. (RS): P.S. (RS):
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

hitp.//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000041 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
8r/ez/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.02
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

oEnCCCoSSEEEESSSIomsSoS==co

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE )
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: 034,633.136-69

VALOR: R$ 85;99

DEBITO EM: 11/108/2019

DOCUMENTO: 101103
AUTENTICACAO SISBB: B.BB8.1F2,299,569.19E

Scanned with CamScanner



Data do Servigo

e N0k
HUSES{;SO;; 09/10/2019

Emissdo
Data @ Hora 667133!2020 09;27:53

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

Codigo de Verificagad 00042/2019

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe SNHDYB-0
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPICPF. 33,348.375/0001-04 Inscrigio Muicipal: 015561 Inscrigo Estadual: ISENTO

Nome'Razlo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telotone () 32435285

Endereco: [RINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

£-mal SRMFISCAL@GMAIL.COM Gouder: ()
Municipo: BOITUVA UF:SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPUCPF §1.078.098/0001-46 InscMunicipal: 014517 ~ Insc.Estadual:
Nome/Razo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Encgereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipie: BOITUVA UF:SP  Emall: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de Limpeza no dia 09/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =RS$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Servio'17.05
Fomecimento de mao-de-obra, mesmo em caréter temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempararios.
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugdes (RS): Aliquota (%): Vi, 1SS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 17

LR (R$): IN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.S.LL. (RS): PLS. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site . 5 g
http//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000042 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/83/2020 - AUTUATENDIMENTO
1649701649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

- 09.09.02

901

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: ©34.633.136-69

VALOR: R$

DEBITO EM: 14/10/2019

=== 334+ + 3+ T

DOCUMENTO: 101401

AUTENTICACAO SISBB: F.692,A71,C7A.6B2.149

Scanned with CamScanner



Data do Sersgo

Na$80d5;¢:§ 12/10/2019

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe e 0 WiiX-000043/2019

. Emissda
Data e Hora 68710312020 09232:54

PRESTADOR DE SERVIGOS
Inscrigdo Estadual: [ISENTO
Telafone: () 32435285

CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigao Municipal: 015561

Nome/Razao Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Endereco: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celutar: ()
Municipic: BOITUVA - UF:SP —_—
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: §1.078.099/0001-46 InscMunicipal: 014547  Insc.Estadual:

Nome/Razio Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municlpio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de Limpeza no dia 12/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Servio:17 05
Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou
contratados pelo prestador de servigo.

temporarios,

Base de Calculo (R$): Dedugbes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

IR. (RS): I.N.S.S. (RS): COFINS (RS): CS.LL. (RS) PLS. (RS):
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ’ - icidad
http//boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " VARIAVEL"

- Local da Prestagio = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000043 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

Scanned with CamScanner



13
31101 3457652489
10/01/2020 13:52:11

e

G3

2

' issao de com . i

| o Emissa provantes - 30 nivel
18/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:52:13
164961649 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

23791952059927600000910002428109880430000212760
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI

NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOI

CNPJ: 85.6886.524/0001-68

PAGADOR:
CBPQ - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE P

CNPJ: 81.878.095/0001-46

NR. DOCUMENTO 101.5601
DATA DE VENCIMENTO 15/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 15/18/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.127,00
DESCONTO/ABATIMENTO 292,00
VALOR COBRADO 1.835,080
NR.AUTENTICACAO D.S@F.F65.A4C.8F2.406

i

Scanned with CamScanner



> bradesco ! 237-2 l 2379195205 99276.000009 10002.428109 8 80430000212700

Local de Pagamento

Fagavel Freferendialmente harede Bradesco ou ho Bradesco Expresso, Vansmense 15/10/2019
Beneficidnio -

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DEBOITUVA | CPF/CNP): é ] iciari
J: 005.086. = igo Beneficidrio

ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - CAMPO DE BOITYya, i 01952/24281-0

18550-000 - BOITUVA - SP

Data do Doc N* do documento Espécie doc Aceite i
Data Proces. Nosso nimero
03/10/2019 [3295 DM N 03/10/201 - 03/92/760000010:0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantid
e = do documento
; » Valor/Percentual |{=) Valor do doc 2.127,00

Pagador: Elil’ﬂ - CONFEDERACAQ BRASILAIRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46 Fopair

AVENIDA INDUSTRIAL, 1215 - SALA 0] - 15090011

18550-000 - BOITUVA - SP

Sacador avalista:  Niio infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecanica

~—
s esermsmsrccnnnsarman PURp——————— L 4 ]

(>bradesco ’ 237-2 ! 2379195205 99276.000009 10002428109 § 80430000212700
Local de Pagamento - =

2 Vi mento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, " 15/10/2013

Beneficiirio

ASSOCIACAD DE PARY -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNPY: 00 éncia/Codigo Beneficidrio
:005.086.524/0001-60 Agéncia/Codigo be
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOIT UvA 01952/24281-0
18550-000 - BOITUVA - 5P
Data do Doc, N do documento Espé i i
pécie doc, Aceite Data Proces. Nosso niimero

03/10/2019 3295 oM N 03/10/2019 09/92/760000010-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

. i 2.127,00
InstrugBes Texto de responsabilidade do beneficiari K ontos/Abatime
* % VALORES EXPRESSOS EM REAIS %¥x¥ » e e 212 rgh
ATE 15,10.2019 DESCTO .....,....202 - 6
Outubro/19 e ) Outras Dedu

Nao Receber Apos 20 Dias. (+) Mora/Multa

) Outros Acréscimos

(=) \falor‘CuPBaEq;: \0’3

Pagador: CBPQ - CONFEDERACAD BRASILBIRA DE PQD | CNFI/CPF: 081.078,09970001-46 PR
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - SALA 01 - N T3
18550-000 - BOITUVA - SP SOBDO1Y

Satador avalista: Nao infor mado =
Ficha de Compensagao

T —_—__c

SAC - Servigo de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamag@ies e Demais telefones
Apoio ao Cliente (0300 704 8383 0800 722 0099 Inform acBes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
porsemana, Fals Conozeo

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 6k is 18h, exceto fariados.

:F?xon‘_acéf\ tAqeS5coS | ol tof 19
!

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/61/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.52.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3
EEESEEEEEETSSEESESESSS@msE =
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©893-8 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: R$ 3.180,56
DEBITO EM: 15/10/2019

DOCUMENTO: 181582
AUTENTICACAG SISBB: 3.84F.0E2.B6B.211.027

Scanned with CamScanner



- Paulo
Usuano: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos §30

014102019
— Tumero da Nota
g4 PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO °°°‘{,°Zﬁ,95m
o Data e Hora 09 i
. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 01/ afzma_l?;_g_i-—"g
o Ve I°]
-NFS-e Codigo de Venficay
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - N BEWHNTFP ___
zqqqcrm,_.mfunmrwmm
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.695.608/0001-09 Inscrigéo Municipal 3.462.602-6
NomeFazao Soctal CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA.
Endereco R FIDENCIO RAMOS 00160, CJ 305 - JD PAULISTA - CEP: 04561010
Municipro Sdo Paulo UF SP
Comantsgeniad et
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
CPF/CHPJ 81.078.099/0001-46 Inscng&o Municipal. =
Endere;o AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18650-000
Municipio Boltuva UF- SP E-mail secretariag@stjd.com.br ———
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/ICNPJ  —- Nome/Razéo Social mnd
DISCRIMINA(}AO DOS SERVICOS . =5 A
plano de comunicagdo considerando os itens 1. Planejamento, 2. Gestéo, 3. Monitorame
Demandas complementares.
pDados para pqto.:
Banco Bradesco (237)
ag. 00%92-0
cc. 147.018-1
Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:
Federal (13,45%) R§ 427,78
Municipal (3,91%) R$ 124,35
Fonte: IEBPT/SP
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.180,56
INSS (R$) ’ IRRF (R3) , CSLL (R$) I COFINS (R¥) PIS/PASEP (R$)
- 47,70 31,80 95,41 20.67
Ctdigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgiio, manutengdo e atualizag@io de paginas eletrénicas.
Valor Totol das Dedugées (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Credto (R)
0,00 3.180,66 2,90% 92,23 0,00
Municipio da Prestag0 do Servico I Numero Inscngao da Obra I Valar Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-a foi emitida com respaldo na Lei n® 14 007/2005; (2) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/11/20183;

Famocos $A8O 1yt o4fwefeig

»

https:i/nfe. prefeitura.s p.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx ?nf=790& inscricac=346 26026 8email=18SMS=0&returnuri=nota aspx%3finscricac%3d3
= o "M

Scanned with CamScanner



16/108/2019 - BANCO DO BRASIL - ©9:29:43
164901649 SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
EEEEESSSsECSSCCCCCCESEEEEEEECccosSSESEEscomsc==g
DATA DA TRANSFERENCIA 16/10/2019
NR. DOCUMENTO 171.197.510.041,982
VALOR TOTAL 4.000,00
#*#+++  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: STANLEY WILLIAN F LUCENA

AGENCIA: 1197-5 CONTA: 510.041,982-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.649.000.044.357
E==m=z=sss========== E=scea ==zEsse=cc==
NR.AUTENTICACAO 1.0F6.253.40C.7FC.B76

Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7e3.

Scanned with CamScanner



srmeira@uol.com.br _
=

b CIS <cis@cbpg.org br>

Enviada em: quinta-feira, 26 de setembro de 2019 14:54

Para: Simone Meira

Assunto: Curso TBBF Stanley Setembro

Angxos: Nota Fiscal de Servico TBBF Setembro.pdf; Pgto_TBBF_Aracyjpg:

Pgto_TBBF_Lazarijpg; Pgto_TBBF_Matheus.pdf; Pgto_TBBF_Urias.pdf

Boa tarde, Simone.

Seguem Minha Nota Fiscal de Servigo e respectivo didatos que
participaram no referido curso. . s comprovantes de pagamentos dos can !

Dados para deposito.
Banco do Brasil

Ag: 1197-5

Conta poupanca: 41.982-6
Variagdo: 51

CPF: 510.952.622-20

Stanley Willian Furtado Lucena

A disposigdo

Stanley Willian
Chefe do CIS

1

T(&.qn}ao_cccb Q4G 21 a9 GS"'CQ""L‘*U—{q

Scanned with CamScanner



PREFEITURA DE

<® MANAUS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS AVULSA ELETRONICA - NFSA-2
VALIDE ESTA NOTA FISCAL [\ 20183027708

* A autenticidade desta Nota Fiscal dever ser verficada por meio do portal Emissao: 24!09201 9

AV INDUSTRIAL, 1400, Quadra:, Lote:,
COMPLEMENTO: SALA 01

% semefatende manaus am gov by, informando o Cédiga de Validagdo ao lado

S -
* Evito sef responsavel eoliddrio pelo ISSGN e 0 pagamenta de mutas pelo Cédigo da Validagao.

S E M E F fecetymenta de Notas Fiscais tem autenticidade (Decreto n B.660, de 69737579

2509/2000)

PRESTADOR

Razio Social / Nome CNPJ/CPF

STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA 510.952.622-20

Endarecn

RUA - MARILANDIA, 939, Quadra:, Lote: , BAIRRO:ALVORADA i CEP: 69.046-751, MANAUS!

COMPLEMENTO:

TOMADOR DOS SERVICOS

Razio Social / Nome CNPJ/CPF

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46

Enderego

BAIRRO:BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, CEP: 18.550-000, BOITUVA/

; 1
: ; Valor Unitario Valor Tota
Quant. Descri¢io do Servigo 1.000.00 4.000,00
4 CURSO DE TREINADOR BBF MINISTRADO EM MANAUS, NO PERIODO DE 16 A 22 DE SETEMBRO DE o
2019 PELO DIRETOR DE CURSO STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA.
TRIBUTOS FEDERAIS (INFORMAGOES DE RESPONSABILIDADE DO PRESTADOR)
F1s: 0,00 | { COFINS: 000 | IR: 000 || INSS: 000 || CSLL: 0,00
CALCULO DO ISSQN
Base de Célculo (RS): 4.000,00 ||Aliquota (%): 5.00{ (ISSQN Recolhido (R$): 200,00{ | Total da Nota (RS): 400000
INFORMAGOES
* A vakdago da NFSA parante sua aulentiadade, sem a qual néo possul vaior fiscal w.jeitando o prestacior ¢ o tormador de BETVICOR O pegaTerey
Baixe o leitor de do ISSOH incdente na operagio e 2s permalidades estabeleciaas na legslagas muntpel, conforme dsposicho do ant §° do Decrato 1 8880 e
QR Code no seu 25 9 2006
celular e vaide * O ISEQN foi recolhado de conformudade com 03 dados informados pelo prestador de Be1vip03, Nog tarmes a legistagdo titutsra rae Jzvomn o
wua nota fiscal ok

refencio Imposts ser retic ma forte pela taomador de sanigos

* A SEMEF informa qe a desonca dos dados desta NFSA £ de intein responsaninade do PRStador 06 senE08 TEandD 0 ISSOI o sete x
homaiogagdo pela autondade fiscal competerte, demro Ga prazo decacencaal estabelecids ng legraiagdo tntadang ;

Alterade por;

Usufric: PORTAL CIDADAZ Hora: 13:.37:41 PAgina;

Scanned with CamScanner



[ ™ NOT
j &1 PREFEITURA DE A FISCAL DE SERVICOS AVULSA ELETRONICA - NFSA-e
- Lt -
i :|5 " MANAUS - ;ALIDE ESTA NOTA FISCAL N 20193027706
Wb r ‘enlodade daety Nota Fiscal dever se vaclicad
o amelatenda . er verdicada por meio do portal
. ! [ semefatende manaus am gov br nformands o C.or:::d: V::;:t;éor:!;co Emisséo: 24/09/2019
* Evite ser fespensavel sougang el
R & iy SSQN e o pagamenta de muttas pelo : lidacdo:
S E M E F ;“;;"’_"‘W;":d Hotas Fiscars sem aulentadade (Decreta n 8 660 de delgosl'.f;?\ga?s?gé
PRESTADOR
Razdo Socal / Nome
STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA CNPJICPE
Enderego 510 952.622-20
RUA - MARILANDIA, 639, Quadra | Lote | BAIRRO ALVORADA
COMPLEMENTO CEP. 69 046-751, MANAUS/
TOMADOR DOS SERVICOS
Raz8o Socal / Nome
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/CPF
Endereco 81.078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL. 1400. Quadra , Lote , BAIRRO BAIRRO JARD
IM PRIM
COMPLEMENTO SALA 01 AVERA,  CEP 18 550-000, BOITUVA/
Quant Descri - itéri
£40 do Servico Valor Unitario Valor Total
‘ CURSO DE TREINADOR BBF MINISTRADO EM MANAUS, NG PERIGRG T 16A 22 DE SETEMBRO DE 1.000,00 000,00
20198 PELO DIRETOR DE . o l
CURSO STANLEY WILLIAN FURTADO LUCENA
TRIBUTOS FEDERAIS (INFORMAGOES DE RESPONSABILIDADE DO PRESTADOR)
PIS 0,00 COFINS 0,00 IR: 0,00 INSS: 0,00 CSLL: 0,60
CALCULO DO ISSQN
Base de Calculo (RS): 4.000,00 ||Aliquota (%) 5,00 [ISSQAN Recolhido (RS): 200,00 | [Total da Nota (RS): 4 000,00
INFORMAGOES
* A validagdo da NFSA garanta sua autenticidade, sem a qual n&o possui valor fiscal, sujeitando o prestador e o tomador de $ervigos ao pagamento
Baixe o leitor de do ISSQN incidente na operaco e as penalidades estabelecidas na legislagio municipal, canforme disposigdo do art 57, do Decrelo n* B 650 ds
QR Code no seu 2592006
elilageaide * OISSAN for recolhida de conformidade com os dados informados pelo prestador de sericos. nos termes da legislagio Inbutana ndo devendo o
sua nota fiscel refendo Imposto ser retida na fante pelo lomador de senvigas
* A SEMEF informa que a descngo dos dados desta NFSA e de inteira responsabilidade do prestadar de servigos, ficando o ISSQN sueto 4
homologag&o pela autondade fiscal competente, dentro do prazo decadencial estabelecido na legislagdo tnbutana

Alterado For:

Uzudrio: FORTAL CIDADAO Hora: 13:37:41 PAgina: 1/1
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Agendada

23 SET 2019

ara

- Origem
Nome
Lucas de Souza

Agéncia

00O

C -
Lonta

9947675-9

. Destino

Neme

Confederacao Brasileira De Paraguedismos

CNPJ

81.078.099/0001-46

Banco
001 - Banco do Brasil S.A.

Agencia
1649

ronLouwda ,jé-

Scanned with CamScanner



oppsIL = 1837354 l

CONPRUVANTE DE GEPOSITO (M CONTA CORRENTE ooy

EM DINHEIRO ¥

CLIENTE S CONFEDERACAD BRASILEIRA D

BOENCIA: 1649- 7 ~ CONTA: 44, 5“/ “;4
DA T e /ma/2019

INR . DOCUMENTO 48,351,182,300, 038

%VN UR [H“ﬂ]t 1RO Z‘@@@.‘*@ L

VAL Ur’ 1074 2,000,086
: 0, 40

H.....A............‘.-. S

IHOKE 00 DEPOSTTANTE ’1@2&2582@@ RIAS SOUZ
%N%“EB%EQ?EEAFéé 03t ot b ed
BLETA 1O VERSO COMO CONSERVAR ESTE Eoeﬁ?éu?g ~
J0TEE OUTRAS INFORMACIES, )

‘‘‘‘‘

Scanned with CamScanner



3 g e

el v amagti e b

TBBF

valor

rs 2.000,00

data da transferéncia
17109/2019

de

ARACY LIMA DOS SANTOS
341 - BANCO ITAU S/A
agéncia 9651 conta 0000551-5

para
CBPQ

1-BANCO DO BRASIL SA
agéncia 1649 conta 0044357-3
CNPJ 81.078.099/0001-46

identificacao no extrato

TBBF

finalidade
01 - Crédito em conta corrente

Scanned with CamScanner



T a
6 Comprovante de Transacso Sanciia ™
(¢ Transferéndias Para Contas de Outros Bancas (DOC)
Bradesto mda operagho: 16/09/2019 - 16h10
it R controle: 182453993943008491 | Documento: 7727385
net empresa

Conta de débito: Agéncia: 3053 | Conta: 0055454-5 | Tipo: CONTA CORRENTE
. | Empresa: M A MAGALHAES CORREA | CNPJ: 013.537.945/0001-99

~ Nome do favorecido:  CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
[+ CNPI:  81.078.099/0001-46
| Conta de crédito: Banco: 1 - BANCO DO BRASIL SAA. | Agéncia: 1649 i Corﬂ-mm a0
i  Tipode conte: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
! Finslidade: 7 - PAGTO A FORNECEDORES
R$ 2.000,00 '

: R$10,15
al: R$ z.om,xs

poc - Ttularidade Dﬁmm ofiak
Ctédstn ieré realizndo no pfﬁ:dmo'd%a f:til d. da& dudéhﬂo
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 99.09.92
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

== == ==

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

=zzes

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPI: 934,633.136-69

VALOR: R$ 139,90
DEBITO EM: 16/10/2019

DOCUMENTO: 101661
AUTENTICACAO SISBB: A.3D5.AC3.CA9.FCB.283

Scanned with CamScanner
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MNurmaro 6‘0":: 91.5‘7?5;‘:0“%0
PREFEITURA DO MU s ==
NICIPIO DE BOITUVA | e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07103/ s
Verficngha
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe £ % QDTSDF 00004412019
TSOF-00004<” |
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPICPT: 33,348.375/0001-04 Imscricdo Municioal 015561 Inscrigho Estadual [SENTO
NemeRazto Locat LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 TE Fagnanans
Endeeco IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
F-21 SRMFISCAL@GMAIL.COM Contar: 0
Mumcipe BOITUVA UF:SP

TOMADGR DE SERVIGOS
CNPUCPF 81.078.099/0001.46 InscMunicipal 014547  InscEstaduat
NameRazdo Socisl CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Loniciplo BOITUVA UF:SP  Email

Telatone

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servicos Prestados de Limpeza no dia 16/10/2019

VALOR TOTAL DANOTA=R$ 139,90 |  VALOR LIQUIDO = R$ 137,10

Caaiga do Servigo 17 05

Fornecimento de méao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores. avulsos ou temporarios,
contralados pelo prestador de servigo.

Base de Caleulo (RS): Dedugdes (RS): All o) VI. IS5 a ser retido p/Tomador:
139,90 T Bl 200 2,80
LR, (RS): IN.S.S. (RS): COFINS (RS): Co.LL (RS): PLS. (RS):
0.00 0,00 o 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

4 tenticidade
http://boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Hrflpum Al o/

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000044 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



"%*“.‘._ Emissdo de comprovantes - 30 nivel

]
37070839015493q2
& 07/03/2020 09.13:35

S

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09,13.35
1649701649 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
€D - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9073-5 - 9873 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4,113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS
CPF/CNP: 574.122,.861-53

VALOR: R$ 1.206,53
DEBITO EM: 16/10/2019

==z ==z8 ===z=zas i

DOCUMENTO: 181602
AUTENTICACAQ SISBB: D.DBD.7080.67D.C4A.134

Transagao efetuada com sucesso por: JO073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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Thursday, September 19, 2019 at 3:07:46 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Friday morning trip with Uber

Date: Friday, August 30, 2019 at 10:40:22 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod @globo.com
Attachments: map_74d7c23b-2600-47f8-8585-e40871cb153a_wide, map_74d7¢23b-2600-478-8585-
e40871cb15aa
Total: R$15.56
Uber o

Fri, Aug 30, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$15.56

Trip Fare

R$14.81
Subtotal R$14.81
Booking Fee @ R$0.75
Amount Charged
«ses 6422 Switch R$15.56
Visit the trip page for mora Information, including invoices (where available)

Page 1of4

i
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2019 at 3:08:10 PM Brasilia Standard Time

Thursday, September 19,

Subject:
Date:
From:
To:

Uber Receipts
skygod@globo.com
Attachments: map_52d1f41c-9ade-41b2-bed3~4640c5f03fe0__wide, map_52d1f41c-934e-41b2-hed3-
4640c5f03fe0
Total: R$6.52
Uber Fri, Aug 30, 2019

[Personal] Your Friday afternoon trip with Uber
Friday, August 30, 2019 at 12:35:40 Brasilia Standard Time

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$6.52

Trip Fare R$5.15
Subtotal R$5.15
Booking Fee @ R$0.75
Wait Time @ R$0.62
Amount Charged

sess 6422 Switch R$6.52

A temporary hold of R$5,90 was placed on your payment method +++» 6422 at the start of the trip.

Pagelof4

Scanned with CamScanner



Thursday, September 19, 2019 at 3:11:33 PM Brasilia Standard Time

Subject:

[Personal] Your Saturday evening trip with Uber
Date:

Saturday, August 31, 2019 at 20:34:28 Brasilia Standard Time

From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_5cf271¢2- -6524-4013-8a22-9d3aa2aae2c5_wide, map_5cf271c2-6524-4013-8a22-
9d3aa2aae2cs
Ub er Total: R$10.82

Sat, Aug 31, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$10.82

Trip Fare R$10.07
Subtotal R$10.07
Booking Fee @ R$0.75
Amount Charged

eses 6422 Switch R$10.82

Visit the trip page for more information, including invoices (where avallable)

Page 1of4

Scanned with CamScanner



Thursday, September 19, 2019 at 3:11:47 PM Brasllia Standard Time

Subject: {Perspnal] Your Sunday morning trip with Uber

Date: Sunday, September 1, 2019 at 01:09:51 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_1c05aale-0065-43d6-a22f-efa5ab7c7955_wide, map_1c05aale-0065-43d6-a22f-
efaSab7c¢7955
Uber Total: R$8.58

Sun, Sep 01, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$8.58

Trip Fare R$8.18
Subtotal R$8.18
Booking Fee @ R$0.75
Promotions -R$0.35
Amount Charged

sees 6422 Switch R$8.58
Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Page 1 of 4

Scanned with CamScanner



Thursday, September 19, 2019 at 3:14:03 PM Brasilia Standard Time

Subject:

[Personal] Your Sunday afternoon trip with Uber

Date: Sunday, September 1, 2019 at 15:01:52 prasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_09e23a92-7cae-4739-9ed0-1a61c7b030ad_wide, map_09e23a92-7cae-4739-9ed0-
1a61¢7b030ad
u ber Total: R$6.80

Sun, Sep 01, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$6.80

Trip Fare R$6.58
Subtotal R$6.58
Booking Fee @ R$0.75
Promotions -R$0.53
Amount Charged

vese 6422 Switch R$6.80
Visit the trip page for more information, including invoices {(where available)

Pagelof4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:14:21 PM Brasliia Standard Time

Subject: [Personal] Your Sunday evening trip with Uber

Date: Sunday, September 1, 2019 at 21:58:39 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts

To: skygod @globo.com

Attachments: map_701ba7ff-6327-4773-a2f9-7cca4649586b, map_701ba7ff-6827-4773-a2f9-
7ccad649686b_wide

Uber Total: R$10.21

Sun, Sep 01, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$10.21

Trip Fare R$9.46
Subtotal R%$9.46
Booking Fee @ R$0.75
Amount Charged

«ess 422 Switch R$10.21

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Page1ofa
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¥ Subject:

Thursday, September 19, 2019 at 3:15:26 PM Brasllia Standard Time

[Personal] Your Monday afternoon trip with Uber

Date: Monday, September 2, 2019 at 13:45:46 Brasilia Standard Time

From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_4dc78722-626a-4943-9f72-6bf03a6f5042_wide, map_4dc78722-626a-4943-9f72-
6bf03a6f5042
Uber Total: R$17.20

Mon, Sep 02, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$17.20

Trip Fare R$16.45
Subtotal R$16.45
Booking Fee @ R$0.75
Amount Charged

«ss+ 8422 Switch R$17.20

Visit the trip page for more information, including invoices (where available)

Page 1of4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:16:42 PM Braslilla Standard Time
Subject: (Persanal] Your Monday evening trip with Uber
Date: Monday, September 2, 2019 at 18:06:09 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To:

skygod @globo.com

Attachments: map_a8c48f45-c0b5-4ad0-afba-fc0133443aa9, map_a8c48f45-c0b5-4ad0-afba-
fc0133443a39__wide

Uber Total: R$19.58

Mon, Sep 02, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$19.58

Trip Fare R$17.60
Subtotal R$17.60
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.19
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.04

Amount Charged

Page 1of 4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:18:13 PM Brasilia Standard Time

Subject:

= (Personal] Your Tuesday afternoon trip with Uber

ate:

; Tuesday, September 3, 2019 at 12:54:16 Brasilia Standard Time
rom: Uber Receipts

To:

skygod@globo.com
Attach .

ments: map__e430b471—f0c5-40cd—840b-56393290a3f8_wide, map_e430b471-f0c5-40cd-840b-
56293290a3f8

Uber Total: R$18.13

Tue, Sep 03,2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$18.13

Trip Fare R$16.29
Subtotal R$16.29
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.11
Promotions -R$0.02
Amount Charged

Page1of4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:21:23 PM Brasilia Standard Time

{Personal] Your Thursday morning trip with Uber

Thursday, September 5, 2019 at 08:59:30 Brasilia Standard Time
Uber Receipts

To: skygod @globo.com

Atachments: map_f65ffa3a-0fd3-4263-b3d6-9d8cac301e15, map. f65fa3a-9fd3-4263-b3d6-
9d8c3c301e15_wide

- Uber ‘ oy : . Total: R$18.31

Thu, Sep 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$18.31

Trip Fare R$16.79

 Subtotal | R$16.79
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.75
Tolls, Surcharges, and Fees @ 'R$0.02
Amount Charged

Pagelof4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:21:35 PM Brasllia Standard Time

Subject: [Personal] Your Thursday morning trip with Uber

e Thursday, September 5, 2019 at 11:17:09 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts

o skygod@globo.com

Attachments: map_fb87e165-b273-4108-9cbc-9d937425721f, map_fb87e165-6273-4108-9chc-
9d937425721f_wide

| Uber | ' Total: ns«i.zo

Thu, Sep 05, 2019

Thanks for riding, Breno

- We hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$43.20

ripFars R$30.81
Subtotal R$39.81
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$2.53
Tolls, Surcharges, and Fees @ | R$0.11

Amount Charged

Page 1 of4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:23:59 PM Brasilia Standard Time

W subject:

[Personal] Your Thursday evening trip with Uber

Date: Thursday, September 5, 2019 at 18:50:16 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com
Attachments: map_d45452d4-9530-4e42-9d08-0c250¢0e7a52_wide, map_d45452d4-9530-4e42-9d08-
0¢c250c0e7a52
Uber Total: R$20.39

Thu, Sep 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$20.39

Trip Fare R$19.09
Subtotal R$19.09
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.52
Wait Time @ R$0.06
Promotions -R$0.03
Amount Charged

Page 10f4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:24:54 PM Brasilia Standard Time

. Subj-ect:

[Personal] Your Thursday afternoon trip with Uber
Date:

Thursday, September 5, 2019 at 15:03:38 Brasilia Standard Time

From: Uber Receipts
" skygod @globo.com
Attachments; map__8a67ee5b~429c-4f73-aef9-339e9d4495ce_wide, map_8a67ee5h-429c-473-aef9-
339e9d4495¢ce
U b er Total: R$39.78

Thu, Sep 05, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$39.78

Trip Fare R$36.96
Subtotal R$36.96
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ | R$2.13
Promotions -R$0.06

Amount Charged

Page 1of 4
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- 16:429 all T @)

: i Banco do Brasil - ) )
Ceagesp Portio 4, Vila ik
-Leapoldina, Sio Paulo - o f
SP, Brasil Sao Paulo
@ ,UBERDADE -
T8 " Alameda Santos, 663 -
. JARDINS Jardim Paulista, Sdo
~ b i ‘Paulo - SP, 01419-001,
- ~ 1Bl & ¢ i -' .
‘ ; Brasil m
BROOKLIN |

P

Thank you for riding with 99!

ﬁ Leandro -] |

PZP-9548

Silver - Fiat Mobi
rR$42.10

Help
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Thursday, September 19, 2019 at 3:26:52 PM Brasilla Standard Time

Subject:  [Personal] Your Wednesday evening trip with Uber

Date: We'dnesday, September 11, 2019 at 21:34:59 Brasilia Standard Time

From: Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_bf6fcdda-4742-41dc-8efa-1d89211539e6_wide, map_bf6fcdds-4742-41dc-8efa-

1dB9211539e6

Uber S | Total: R$27.03

Wed, Sep 11, 2019

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$27.03

Trip fare was recalculated from original price presented upon

booking.
Base Fare R$2.00
Time R$7.60
Distance R$15.16

Page1of4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:28:33 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Personal] Your Thursday morning trip with Uber

Date: Thiirsday, September 12, 2019 at 12:05:51 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Atachments: map_16cbae71-182f-4393-a7¢3-40f61f5c5b89, map_16cbae71-182f-4393-a7¢3-
40f61f5c5b89_wide

Ub er : Total: R$26.52

Thu, Sep 12, 2019

Thanks for riding, Breno

~ We hope you enjoyed your ride
this mormng

Total R$26.52

Trip Fare R$24.24
Subtotal R$24.24
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.49
Tolls, Surcharges, and Fees @ R$0.04

Amount Charged

Page 1 pfd
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12/09/19 13:36
Hyundai HB20S

Map ¢ata ©2019 Google

R$30.67

T R. Carlos Porto Carreiro, 32 - Jardim das Gracas, S...
[ |

Alameda Santos, 680 - C Cesar, S3o0 Paulo - op 0L,

(l Your trip with Artemio

Need help with this trip?

Change star rating Switch
| want to change my | want to
driver's rating. method
Edit rating Edit pay

Help RECEib
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Thursday, September 19,2019 at 3:29:55 PM Brasilia Standard Tlme

[Personal]'\'our Friday morning trip with Uber
Friday, September 13, 2019 at 12:07:24 Brasilia Standard Time

Uber Receipts
To: skygod @globo.com )
Attachments: map_4a75ad21-3af7-4cb9-Beed-ch7ee579a163_wide, map_4a75ad21-3af7-4cb9-8eed-
tb7ee5792163 TR
e By P e U Tl Re11.62 e
\ < Uber b e LS : Fri,Sep13,2019 .

'Thanks for riding, Breno

~ Wehope you enjoyed your nde S S
jthls mormng S

AU VR N T i S o

Total R$11.52

Trip Fare R$10.24
Subtotal R$10.24
Booking Fee © R$0.75
Municipal Regulation © R$0.50
Tolls, Surcharges, and Fees © R$0.03

Almount Charged

Page1of4a
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Thursday,

S0y, September 19, 2019 at 3:30:15 PM Brasilia Standard Time

[Personal] Your Friday evenmg trip with Uber
Friday, September 13,2019 at 2

0:58:35 Brasilia Standard Time
Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_{ f917dd26—0449-4923-846«-%58&2e2dc77b__wide, map_f917dd26-0449-4923-8464-
58a92e2dc77h

Tota: R$8.58°
Fri, Sep 13,2019 -

 Uber

'Thanks for ndmg Breno

_ & ‘-We hope you en]oyed your r:de
2 thls evenmg '

Total R$8.58

Trip Fare -R$7.05
Subtotal ‘R$7.05
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.34
Wait Time @ R$0.44
Amount Chérged

Pagelofa4
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Thursday, September 19, 2019 at 3:34:36 PM Brasilia Standard Time

bject: [Personal] Your Sunday morning trip with Uber

Date: Sunday, September 15, 2019 at 08:02:34 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: - skygod@globo.com
Attachments: map_f6d043ba-58ff-4859-2984-9d0341e56714_wide, map_f6d043ba-58ff-4859-a984-
9d0341e56714
Uber ' : ' “Total: R$23.85 :

Sun, Sep 15, 2019

Thanks for ndmg, Breno

'We hope you enjoyed your nde
thIS mornmg

Total R$23.85

Trip Fare R$21.67
Subtotal R$21.67
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.66
Promotions -R$0.23
Amount Charged

Page1of4
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Map data 2019 Google

15/09/19 14:23

R$26.06
Toyota Etios Sedan

® Av.das Nag6es Unidas, 6873 - Pinheiros, Sdo Paul...

B Alameda Santos, 650 - Jardim Paulista, Sao Paulo...

. Your trip with Jailton Mauro

Need help with this trip?

Switch payment method

Change
I want to switch my payment | want o
method for this trip. driver's r
Edit payment Edit rat

‘o Help Receib

ke i — S ST .
i e e S e R et i

T
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Thursday, September 19, 2019 at 3:38:00 PM Brasilia Standard Time

[Business]’Your Wednesday afternoon trip with Uber

Wednesday, September 18, 2019 at 17:13:32 Brasilia Standard Time
Uber Receipts

To: skygod@globo.com

Attachments: map_5fdb83ca-e350-407d-a650- bGdechBcBe, map_5fdb83ca-e350-407d-ab50-
b6d19c3d8c8e wide

Wed, Sep 18, 2019

| -.'Thanks for rldlng, Breno

- We hope you enjoyed your nde
.thls aftemoon i

Total R$5.90

e
Lo

% You saved R$5.04 by sharing your ride.

Trip Fare R$11.83
Subtotal R$11.83
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$0.72
Promotions -R$7.40

Pagelofa
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Thursday, September 19, 2019 at 3:38:09 PM Brasilia Standard Time

Subject: [Business] Your Wednesday evening trip with Uber

Date: - Wednesday, September 18, 2019 at 18:59:24 Brasilia Standard Time
From: Uber Receipts
To: skygod@globo.com

Attachments: map_a4938d69-6253-4e48-95e9-80ad1951cdd1, map_a4938d69-625a-4e48-95e9-
80ad1951cdd1_wide

Uber i ; : ; l Total: R$35.44

Wed, Sep 18,2019

"'-_."'Thanks for rldlng, Breno

~ We hope you enjoyed your nde
 this evennng

Total R$35.44

Trip Fare R$33.55
Subtotal R$33.55
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ R$1.19
Promotions -R$0.05
Amount Charged

Page1of4
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From: Ubef Receipts uber brasil@uber com

Subject: [Business] Your Friday morning trip with Uber
Date: 20 Sep 2019 11:41:50

To: <skygod@globo.coms> skygod@globo.com
u | r iR g A Total: H$3753 :
be : : ‘ ‘Fri, Sep 20,2019

- Thanks for ndmg, Breno

~ We hope you enjoyed your ride
o 'fthls momlng '

Total R$37.53

Trip Fare ' R$34.70
Subtotal | ' - R$34.70
Booking Fee @ - . R$0.75
Municipal Regulation @ ' e ~ R$2.70
- Promotions : ' A -R$0.62
Amount Charged
) 0183 Switch - ; R$37.53

Visit the trip p_ggg for more information, including invoices (where avai]able) E
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From: Uber Receipts ub
- er.bras )
Subject: [Bustness] Your Fndara ”@Ub”mm

af . .
Da;e 20 Sep 2019 13:29: 32)! ternoon trip with Uber
0:

<skygod@globo coms> skygonglobo com

S e €y o,
: S e ST A VAR R AT
'i N - e s S —— S prATE

Uber” e L e
Thanks for ndmg, Breno e
- We hOpe you enjoyed your nde B

this afternoon

Total R$13.23

Trip Fare R$11.68
Subtotal R$11.68
Booking Fee @ R$0.75
Municipal Regulation @ ey ~ Rso79
Tolls, SurcHarges, and Fees @ : ' R$0.01
Amount Charged
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From

rorm: Uber Recei
Subject

pts t.fbe:r.hrav,il@ui;sn
: [Business] Your Friday afterna,
PoL, ay aft
Date: 20 Sep 2019 15:20:03y me

To; <skygod@g{obo‘com>

f.com

| Uber "

skygod@globo.com

on trip with Uber

' Total: R$45.50
Fri, Sep 20, 2019

Thanks for ri_d ih,g, Breno

- Wehopeyou enjoyed yourride

this afternoon.

Total

R$45.50

Trip fare was recalculated from original price presented upon

booking.
Base Fare R$2.00
Time R$15.89
Distance R$24.42
Subtotal R$42.31
Booking Fee @ R$0.75
Municip_al Regulation @ R$2.44
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Emissédo de comprovantes - 3o nivel

G335171507785000016
17/10/2019 15.14.25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15,14.26
1649701649 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

::=:::=:::=:::========:==:===:=_====--

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAD BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAy UNIBANCO S.A,
AGENCIA: 1558-x - UBA MG

CONTA: 13.844-9

FAVORECIDO: FELIPE DE FREITAS CARNEIRO
CPF/CNPD: ©58.124.,956-11

VALOR: R$ 9.800,80
DEBITO EM: 17/18/2019
DOCUMENTO: o170y o toemesma=s

AUTENTICACAO S1S8B; 3.(83.4D4.56A.0F7.B4D

Scanned with CamScanner



Numero da Nota Data de Emissdo
ag0020 15/10/2019
Prefeitura Municipal de Vitéria
Secretaria Municipal de Fazenda el
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e RPS %;?;;?2019

Prestador de servigos

CPF/CNP) 31.564.725/0001-36 Inscrigdo Municipal: 1255832
Nome/Razdo Social TATIANA ALEIXO
Nome Fantasia DRACONES TECNOLOGIA

-2

End AVENIDA JERONIMO MONTEIRO, 1000 - SALA 1501 1503 -
naRrec CENTRO - CEP: 29010004
Muntcipio/UF Vitoria/ES Email: tatialeixocarrea@gmail.com

Tomador de servigos

CPF/CNP) 81.078.099/0001-46

Nome/Razao Social CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 - JARDIM PRIMAVERA - CEP; 18550000
Municipio/UF Boituva/SP

Inscrigao Municipal

Email
Dados complementares

Municipio da prestacdo do servigo: Vitoria = ES Regime: Empresa Optante
Municipio da incidéncia: Vitoria = ES
Codigo de servico: 01.08 - Planejamento, confecgio,

CNAE: 6201501 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA

Simples Nacional

Exigibilidade: Exigivel
manutencio e atualizacdo de paginas eletrénicas

Discriminagdo dos servicos

Servicos prestados de Informiética, executado por Felipe de Freitas Carneiro, CPF 058.124.056-1

Dados Bancarios

ITAU

Agéncia: 1558

C/C: 13844-0

Favorecido: Felipe de Freitas Carneiro
CPF: 058.124.056-11

Servicos Prestados referente aos meses:

03/2019 — RS 1.400,00
04/2019 - R$ 1.400,00
05/2019 - RS 1.400,00
06/2019 — RS 1.400,00

07/2019 - RS 1.400,00
08/2019 ~ RS 1.400,00
09/2019 - RS 1.400,00

Valor dos servigos = R$ 9.800,00 // Valor liquido da nota=R$ 9

1

800,00
Valor liquido da nota = Valor dos servigos - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Qutras retengdes - lss Retido - Desconto condicionado
DeducBes Base de Céleulo Desconta Aliquota Valor do ISS Valor do ISS Valor do 1S5 Valor d
') (R$) Cond. (RS) (%} Calcutado (RS) Devido (R$] Retida (R§) Ingy e
0,00 9.800,00 0,00 2,00 196,00 0,00 0,00 0,00
IR (RS) INSS (RS) s (Rs) PIS (RS) Cofing (R§) Qutras retengaes (R3)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,00

Outras informacdes
» Esta NFS-e fol emitida com respaldo legal no Decreto 13.3 14/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 278/2019 de 25/01/2019;
« Esta nota ndo gera direito a crédito fiscal de IPI;

« Chave de validag8o que garante a autenticidade desta NFS-e; CCBlBE?D-SEBS—*‘FH-BcAE-am.oEos-;ssn

Fonin.cdy BO20 20 USO
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Nota Explicativa

No més de Setembro/2019 e Outubro/2019 houve algumas dificuldades
operacionais junto ao Banco do Brasil.

Vérias operagdes davam erro e tinhamos que cancelar e langar novamente por
vérias vezes, até que a assinatura fosse validada e o pagamento efetivamente realizado.

Na tentativa de conseguir realizar o pagamento, e devido ao valor, fiz a operagao
em duas parcelas, para ver se com valor menor a mesma era aprovada, a primeira parcela de RS
3.000,00 deu certo e se efetivou em 18/09/2019 e o saldo restante de RS 2.545,68 para ser pago
em outra operagdo.

E assim se sucedeu varias vezes a mesma operacgdo, para tentar pagar o restante
do valor do reembolso.

Em nova tentativa de pagamento, em 11/10/2019 foi langado o pagamento
referente a 22 Parcela do acerto de reembolso das despesas do Breno, a mesma apresentou
erro.

Foi efetuado nova tentativa em 17/10/2019, porém devido a apresentar erro, foi
solicitado a exclusdo, e conforme consta no documento, foi efetuado com sucesso.

Mas para a nossa surpresa, as duas operagdes aconteceram, ficando o mesmo valor
de RS 2.545,68 pago em duplicidade para o Breno.,

Fica firmado na presente data, que o valor pago em duplicidade, ficara como valor
pago antecipadamente para o Sr. Breno e sera justificado em data futura, com os gastos dos

proximos meses.

@uu?n )w[)

Simone’ﬁ. de Meira Breno Mello de Assis
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/18/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.27
1649761649 SEGUNDA VIA eoe4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A,

AGENCIA: 9073-5 - 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-9

FAVORECIDO: BRENQ MELLO DE ASSIS

CPF/CNPD: 574,122,861-53

VALOR: R$ 2.545,68
DEBITO EM: 17/16/2819

DOCUMENTO: 181702
AUTENTICACAOQ SISBB: 2.EGA.2F2.EA6,23E.AAD

Transagao efeluada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Transagdes Pendentes

Origem
Agéncia 1645-7
Conta corente 44357-3

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncla ndmero 792803752
Transagho DOC ou TED Eletr8nico
Valor 2.545,68
Assinada por JDO73922 SIMONE R MEIRA

18/08/2019 15:18:50
Resultado Exclusdo efetuada com sucessa :59:
PendénGa nimero 793747109 e
Transagéo Transferéncia entre contas diversas
Valor 5.000,00
Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA :15:
Resultado Exclusio efetuada com sucesso gdoﬁgggg}g :gégg;
Pendéncia nimero 793748217 ==
Transagdo Pagamento de titulos com débit,
o 4 ebilo em conta comente
Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 20/09/ 16:

2019 16:16:37

Resultado Exclusdo efetyada com sucesso 24/09/2019 16:59:29

Transacao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Transagodes Pendentes

Origem
Agéncia 1649-7
Conta carrente 44357-3

Transagdes pendentes - resumo

Pendéncia nimero 792059478

Transagao Transferéncia enire contas diversas

Valor 7.000,00

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 16/09/2019 15:35:51
Resultado Exclusao efetuada com sucesso 18/09/2019 14:07.35
Pendéncia nimero 792063271

Transagdo DOC ou TED Eletrénico

Valor 2.545,68

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 16/09/2019 15:40:13
Resultado Assinatura cancelada pelo usuario 18/09/2019 14:07:41
Pendéncia numero 792063984

Transagao DOC ou TED Eletrénico

Valor 3.000,00

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 16/09/2019 15:41:00
Resultado Assinatura cancelada pelo usudrio 18/09/2019 14:07:41

Transagao efetuada com sucesso por; JO073922 SIMONE R MEIRA.

Quvidoria BB 0800 729 5678

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 ! 2
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Transagdes Pendentes

Origem

Agéndia 1649-7

Conta carrente 44357-3

Transagbes pendentes - resumo

Pandéncia numero 801512519

Transacgéo DOC ou TED Eletrnico

Valor 3.000,00

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 16/10/2019 09:10:42
Resultado Excluso efetuada com sucesso 17/10/2019 11:21:29
Pendéncia niimero 801513634

Transagdo DOC ou TED Eletrénico

Valor 2.545,68

Assinada por JD073922 SIMONE R MEIRA 16/10/2018 09:12:10
Resultado Exclusdo efetuada com sucesso 17110/2019 11:24:32

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

to ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
BerdsAndineniand Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G337070839015493028

% 07/03/2020 09:15:51
. iss3 s - 30 nivel

_ Bwtesa Emissdo de comprovante

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

87/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.52

1649701649 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9073-5 - 9873 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNP]: 574.122,861-53

VALOR: R$ 2.545,68
DEBITO EM: 17/10/2019

AUTENTICACAO SISBB: 2.EQA.2F2.E46,23E.AAD

Transacao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.
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E" ;..:% l Emissio de comprovantes - 30 nive|
e

G338171540874940018
17/10/2019 15:48:08

SISBE - Srorema DE INFORMACOES BANCO Do BRASIL

17/1e/2019 . AUTOATENDIMENTO - 15.48.09

1649701649 SEGUNDA VIA eoes

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQD BRASILEIRA D

AGENCTA: 1649-7 coNTA: 44,357.3

===

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2863-0 - ALEM PONTE-URB, SOROC

CONTA; 19,555-3

FAVORECIDO: MERAS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTpA
CPF/CNP): 87.649.721/6001-7¢

VALOR: R$ 3.000,00
DEBITO EM: 17/10/2019

DOCUMENTO: 101703
AUTENTICACAQ SISBB: 8.F46.20B.B68B.623,5A0

Transagao efetuada com sucesso por: JO073922 SIMONE R MEIRA,
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03/09/2019

Nota Fiscal de Se

r_————_—;
v Wik i
}ﬁﬁ? Prefeitura de Sorocaba
? A% SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

| CPF/CNPX: 07.649.721/0001-76

= — ] Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: MERAS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA EPP
Inscricio Municipal : 000319252

Endereco: RUA ANDRE RODRIGUES CARA, N°89 - BAIRRO REGIAO OESTE - CEP:18052-591

UF: SP

Contabil
RH
Juridica

Tributaria

rua cesario mota, 552 - centro - sorocaba - sp

Maurilio Q Fonseca
(15) 3418.9228 - 99774.1090
maurilio@mmfonseca.com.br

PNome/RazGo Social: CONFEDERACAO BRASILET
CPF/CNP:; 81.078.099[0001—42 WADERS

TOMADOR DE SERVIGOS
RAQUEDISMO - CBPQ

Endereco: AVENIDA INDUSTRIAL, N°1400 - SL 01 - BAIRRO JD PRIMAVERA - CEP:18550-000

Municipio: BOITUVA

E-mail: srmeira@uol.com.br

UF: SP

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descricio:
[FERVICOS DE AUDITORIA NO EXERCICIO DE 2018 COM EMISSAO DE RELATORIO.
[Tributivel  [Item Qtde{ Unitirio R$| Total RS|
SIM  SERVICOS DE AUDITORIA 1| ~ 3000,00 3.000,00
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
RS 19,50 R$ 90,00 R$ 0,00 R$ 45,00 Ré e
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00
Malor Total das DedugBes: Base de Calculo: Aliquota: Malor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 3.000,00 5,00%| o RETBGH
= ,00
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 Tributacdo: TRIBUTAVEL

Local da Prestacio do Servigo: BOITUVA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/10/2019 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 702040000 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA

Servigo: 1701 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista: anali .
coleta, compilagio e fornecimento de dados e informacées de qualquer natureza, inclusive cadastro ersim“;s:;sexame, pesquisa,

E:Yl\‘ 10 VAo oS-

I 4
oQence. wBe3

cle 1o 655 - 3

Yfﬂamw& Boo 35 A0 viheol 2oty

https:.’.’www.issdigitalsod.com.brlnfse.fnotaFisca[.php?id_no1a“ﬁscal=NjMzNzU5NDE=&conﬁrma=uw==&tempmsmdcmuw::

EPTLQMOLOCL‘:U goanazres 1t fwn

i
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1588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.52,13

1649701649 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 09/2019
IDENTIFICADOR 81078099600146
DATA DO PAGAMENTO 18/10/2019
VALOR DO INSS 935,50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,25
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 1.872,75

DOCUMENTO: 161801
AUTENTICACAO SISEB: 0.E41.870.9D1.48E.580

*kkkdds®k YIA EMPREGADQR ****%xk%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/01/2820 - AUTOATENDIMENTO - 13.,52.13

1649701649 SEGUNDA VIA o006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO 2160

COMPETENCIA 09/2019
IDENTIFICADOR 81078099000146
DATA DO PAGAMENTO 18/10/2019
VALOR DO INSS 935,50
VALOR OUTRAS ENTIDADES 137,25
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.972,75
DOCUMENTO: 101861

AUTENTICACAD SISBB: ©.E41.870.9D1.48E.580@

kaderrik YIA CONTRIBUINTE *#kiads

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100

4- COMPETENCIA 09/2019

1- NOME ou RAZAO sociaL ¢ FONE / ENDEREGO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

5- IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46

AV INDUSTRIAL, 1400 - 6-VALOR DO INSS 935,50
JARDIM PRIMAVERA
Boituva .
18550-000 SP
(15)3243-5285 8
2 -VENCIMENTQ
{Usa exclusiva INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 137,25
ATENGAO:  E vedadaa utilizagso de GPS
para recolhimento de receita de valor inferior 2
0 - ATMMULT; RGOS 0'00
9:‘_':_"-”3‘10 em Reslﬂlu?éu publicada pelo INSS A receita que resullar valor inferior devera s k ULTAE
al |r.|onacfa _a contribuicie ou importancia correspondenle nos meses subsequentes, até qu
0 total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado 11-TOTAL 1.072,75

Data de Vencimento: 18/10/2019

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMC

4- COMPETENCIA 09/2019

5 - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46

8-VALOR DO INSS

AV INDUSTRIAL, 1400 - 935,50
JARDIM PRIMAVERA =

Boituva 18550-000 SP

(15 )3243-5285 8-
Mk o 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 137.25
(Uso exclusivo INSS) /
ATENGAO: E vedada a utilizaggo de GPS para recolhimento de receita de valer inferior a 10-AT ULTAE JURGS
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A recsita que rasultar valor inferior devers s 0,00
adicionada & contribuicio ou importincia correspondente nos meses subseqenles, até qu

o i

o total seja igual ou superior 30 valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.072,75

Data de Vencimento: 18/10/2019

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

N nmca% FA%e QR

02| tolao g
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IR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©9.09.02
1649701649 SEGUNDA VIA egal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPD: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 21/10/2019

DOCUMENTO: 182101 o
AUTENTICACAO SISBB: F.E18.8DC.028,B9C.92E

Scanned with CamScanner



Nimeroda Nola  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA SRS R
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 09:34:44
A Cédigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe ETBPYX-000045/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigio Municipal: 015561 Inscrigdo Estadual: ISENTO
Nome/Razzo Secial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 TBaRARRaZNaas
Endereso: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipic: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014547  'nsc.Estadual:

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:gp Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servicos Prestados de Limpeza no dia 19/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Servico:17 05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Binsda Coculo (R3): Dadiehiesi(RE): Aliquota (%): V1. 1SS a ser retido pTomador:
85,00 0‘00 2.00 1.70
LR, (R$): .N.S.S. (R$): COFINS (RS$): CSLL RSy ETRNCDE
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http://boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagéo ™ VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000045 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

Scanned with CamScanner



G332051613168813019
05/11/2019 16:26:25

J i Emiss3o de compravantes - 30 nivel
‘ i
05/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:26:26
164901649 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

34191090880656921025226678860003180486000241846
BENEFICIARIO:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

CNPJ: 04.023.005/6001-90

PAGADOR:

CBPQ  CONFEDERACAO BRASILEIRA

CNPJ: 81.878.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 102.162
DATA,DE VENCIMENTO - 20/18/2019
DATA DO PAGAMENTO; : 21/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO: : 2.418,46
VALOR COBRADO % 2.418,46
NR. AUTENTICACAO C.35A.5E7.863.6F8.98D

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-90

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www viptrip.com.br

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAQ PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

FT00084341 - Pagina 1 de 2

N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata  [R$] Emissdo Vencimento
FT00084341 2.418,46 09/09/2019 20/10/2019

Encaraos v/dia de RS 7.98 ands 20/10/2019
Paaador: CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMOQ
Endereco: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01
Bairro:  Jardim Primavera Cidade: BOITUVA S3o Paulo 18550-000
Fones(s): (15)3268-1730 Fax: (15)
Cobranca: Avenida Industrial N°® 1.400. Sala 01
Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Sao Paulo 18550-000
CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricao:

14607
Praca de pacamento: Impresso em 16/03/2019 09:46:0

Valor por
extenso

Dois Mil e Quatrocentos e Dezoito Reais e Quarenta e Seis centavos

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRAGA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite:

Data: / /
Recibo do Pagador
Nosso Numero Espécie Carteira Aceite Espécie Doc. Agéncia/Codigo Baeneficiario
109/00065692-1 RS 109 N DM 0252/66788-6 '

Autenticagdo Mecanica

™ cancotaisa |341-7| 34191.09008 06569.210252 26678.860003 1 80480000241846

Lacal do Pagamento . : Vencimento
ATE O VENCIMENTOQ. PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU. 20/10/2019
Beneficiario
A Agéncia/Cédigo Beneficidrio
MIJI:IEL%JE%%EMUONI:EP- CONJ. 31, , SAO PAULO - SP, 01223-001 - 04.023.005/0001-80 © 0252/66788-6
Dala do Documento Num. do Documento Espécie Docto. Acaite Data do Nasso Nimero
09/09/2019 FT00084341 DM 16/09/2019 109/00065692-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade *Valor (=) Valor do documenta
109 R$ h 2.418.46
Instrugbes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) L] () Desconto/Abatmento
Encaraos o/dia de R$ 7.98 anés 20/10/2019 (-) Outras Dedugdes
(+) Mora/Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Vagador CBPQ - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00065692-1
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP

Sacador/Avalista

LA

- e e e e — e — — — — — — — e — o —

Cddigo de Baixa
Autenticagao Mecanica- Ficha de compensagﬁo

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...

(Emn"ncq}-‘- O30 Y41eqc ,g.lochc\
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Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www.viptrip.com.br

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

! Ri p CNPJ: 04.023.005/0001-50

Inscr. Mun: 32401680
Cep: 01223-001, SAO PAULQ, SP, Brasil
lata: 57519416

ABAV: 1430

Fax: 3155 7701

FT00084341 - Pagina 2 de 2

Notas de Débito _ _ _ i

N® Viag Passageiro Tipo Emissao Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula SaidalPericdo Rota/Produto
Nota débito Reserva Vir.Original Cambio Valor Extras Texas Tx.Emb. TaxasDU  Tx.Servigo Qut.Rec. Desconto Total
N° Pedido Fomecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observagao
Formecedor: GOL C.N.P.J.: 04.020.0231'0002-22 A

MELLO DE ASSIS/BRENG ADT 16108/2019 UJRWUGC 18/08/2019 CGH/BSB
ND00614944 00600315 1.385,92 [R$) 1,000000 1.385,92 0,00 3295 138,59 0,00 0,00 0,00 1.557,46
UJRWUC- GOoL
16082019

MELLO DE ASSIS/BRENO ADT 16/08/2019 ZHUBSF 20/08/2019 BSB/GRU
NDO00614945 00600316 755,92 [RS] 1,000000 755,82 0,00 2949 7559 0,00 0,00 0,00 861,00
ZHUBSF- GOL CBPQ
16082019
Tetal Fomecedor: GOL C.N.P.J.: 04.020.028/0002-22 2.141.84 0,00 5 62,44 - 214,18 coo.ggelto s 000 0,00 - 241846
Total Notas de Debito ~ 2.441,84 0,00 ; 0,00 62,44 214,18 000 0.00 0,00 - 241846

Total da Fatura 241846

Scanned with CamScanner



\;}T"”’ Bilhete Eletrénico

Nome do Passageiro ‘MELLO DE ASSIS/BRENO "
Numero do bilhete 195893595223 T

i 1Bdlircna i Sfda/{:hegada_

1456 T URWUC T RESEERATIA 181082019 | 18:30n-20:15h
Tota Bl . ———" :
Tx.Erbaraua R$3298 ‘ P
Taxas Extras R$ 138,59 e T L N
Valor Total R$ 1.557,46

Formas de Pagamento
Faturado

Scanned with CamScanner



Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro “MELLO DE ASSIS/BRENO
Numero do bilhete /9 8803027211 V

Desting

1418 W ZHUBSF BAREERASIA jeALl-GUARULHOS [550) | somermote | 20:30n-22:18n
: (BRASILIA ‘SAQPAULO L i
Tarifa R$ 755,92 ——
Tx.Embargue R$ 29,49' . S o
Sl ke T
e e I ey

Formas de Pagamento
Faturado

Scanned with CamScanner



TRIP

VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04,023.005/0001-90

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www.viptrip.com.br

Inscr, Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAQ PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430
Fax: 3155 7701

lata: 57519416

NOTA DE DEBITO

Fl.: 111

SAO PAULO. 16 de Setembro de 2019

Login STURCORP

Impresso em: 16/09/2019 09.46:16 Reserva: 00600315
Cliente: CBPQ - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Valor da Nota: 1557,46
Vencimento: 20/10/2019
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Numero: ND00614944
Avenida Industrial N°® 1.400, Sala 01
BOITUVA SP 18550-000
Fone: (15)3268-1730
Passageiro Tipo Matricula  Bilhete Rota Numero da Viagem
Emissdo
Produto Periodo Fornecedor Cad.Integragéo
VIr. Original  Cambio Valor [R$] Qutros Extras Taxas Tx.Emb TaxaDU Tx. Serv. Desconto Total [R$]
MELLO DE ASSIS/BRENO [ADT] UJRWUC CGH/BSB
16/08/2019
ETkT Nacional 18/8/2019 - 18/8/2019 GOL UJRWUC-16082019
1.385,92 [R$] 1,000000 1.385,92 0,00 0,00 32,95 138,59 0,00 0,00 1.657 46
**** Total: 1.385,92 0,00 0,00 32,95 138,59 0,00 0,00 1.557,46
+++22%* Total da Nota de Débito: 1.557,46

Nota de Débito referente ao paoamento total. conforme ofs) bilhete(s) acima especificados.

Emissor; CLAUDIA4876
ACEITE:

Alencao: Caso constate alauma diveraéncia nesta nota. favor solicitar as alteracdes antes do faturamento.

DATA: / /

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-00

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fane: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: Www.viptrip.com.br

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416

Fax: 3155 7701

Impresso em: 16/09/2019 09:46:19

NOTA DE DEBITO

SAO PAULO. 16 de Setembro de 2019

Login STURCORP

Reserva: 00600316 Fl.1n
Cliente: CBPQ - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO Valor da Nota: 861,00
NezlepPa Vencimento: 20/10/2019
CNPJ/CPF: 81.078.099/0001-46 Namero: ND00614945
Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01
BOITUVA SP  18550-000
Fone: (15)3268-1730
Passageiro Tipo Matricula  Bilhete Rota Numero da Viagem
Emissédo
Produto Periodo Fornecedor Cdd.Integragdo
Vir. Original  Cambio Valor [RS)] Qutros Extras Taxas Tx.Emb TaxaDU Tx. Serv. Desconto Total [R$)
MELLO DE ASSIS/BRENQ [ADT] ZHUBSF BSB/GRU
16/08/2019
ETKT Nacional 20/8/2019 - 20/8/2019 GOL ZHUB5F-16082019
755,92 [R$] 1,000000 755,92 0,00 0,00 29,49 i 75_.?9_ ______ 0_.09 _____ 0 -(!0. ------ 8_6_1_,(20_
**** Total: 755,92 0,00 0,00 29,49 75,59 0,00 0,00 861,00
+eart4* Total da Nota de Débito: 861,00

Nota de Débito referente ao nacamento total. conforme ofs) bilhete(s) acima especificados.

Atencéao; Caso constate alauma diveraéncia nesta nota. favor solicitar as alteracdes antes do faturamento.

Emissor: CLAUDIA4876
ACEITE:

DATA: ! /

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - 69,09,082
1649701649 SEGUNDA VIA ool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNP]: ©34.633.136-69

VALOR: R$ 85,00

DEBITO EM: 23/1@/2019

DOCUMENTO: 1e023e1
AUTENTICACAO SISBB: 6.D7D.3F7.106.E0B.76A

Scanned with CamScanner



Nomero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA ORISR HESHARGS
Data e Hora de Emissfio
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 09:35:33
a Cddigo de Veril
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe g EeDng\clasi?oS-oooms.'zms

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscrigdo Estadual: [SENTO
Nome/Razaa Sacial: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000

E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()

Municipio: BOITUVA UF: sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc.Municipal: 014517  'msc.Estadual:
Nome/Razio Social: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio: BOITUVA UF:SP  Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servicos Prestados de Limpeza no dia 23/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =RS$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Codigo do Servigo:417.05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou tempararios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Célculo (RS): Dedugdes (R$): Aliquota (%): VL. 1SS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (R$): I.N.S.S. (RS): COFINS (RS): C.SLL. (RS): P.LS. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site

http://boituva.sistemas4r.com.brfautenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servicos N° 00000046 - Série ELETRONICA

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura;

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.26.26
1649701649 SEGUNDA VIA geas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 ,357-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo .de -Barras 84630000001-1 06830082089-8
. ‘s 99590647290-8 93235985399-5

Data do pagamento - 24/10/2019

vValor Total : 106,83

DOCUMENTO: 1@2401
AUTENTICACAO SISBB: ©.1C€2.CB4.19C.FE5.FB9

Scanned with CamScanner



Cadastro do Assinante

Teletdnica Brasil SIA
Av.Ergenhesc Luiz Cados Bemni 1378,
Ed. Eco Bamini

Cidads Monclies

CEP 04571035 - S5 Pauls - SP

CHPJ. 02558 157000162

Insc Ext 106283040112

it Iareme stic.com br

Cadigo do cliente: 8999 5906 4729 D
Més de referéncia Outubrof2019

Numero da fatura: 0932359853.0 Tipo de cliente: Nao resldenclal

Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Endereco AVINDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18350-000 - BOITUVA /SP
Numero do telefone 1532681730
Data de emiss3o 09/10/2019
Estado de instalagio: S3e Paulo

V. 6

24/10/2019
106,83

Descrigdo da sua fatura

-

RESUMO VALOR (R$) ) Histdrico de consumo
Plano Contratado / Servicos Mensais
Servicos -
\lros Servicos 10,00 Total utihzado ern min seg
Plano Contratado / Servicos Mensals cas faturas corn wenaimanto em
Telefone
,_ 0,00 Satermbr Cutuoro
F ©resas - Assinatura Maneal 0 4244 Tipo de | igacdo Agosto ater ‘0 Lt
ki npresas - Franquia Mencal om 5439 Mirutas Loca s Litiizados L350 630 2600
Total 106,83 :
Ligacdes
Ligacdes Locas Ex 000
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 106,83

s

Vivo Valoriza
Aproveite ¢s beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

-

Servico de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais

de fala/audicao, ligue 142.
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
WWWw.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou nio.

e

Mensagem para vocé

N

. : 3 lotal dos servicos e a Inclusdo nos orgaos de prote¢io do crédito, Pa 5 . 30 cobrad
Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcia S0 0. Fara pagamentos apés o vencimento serdo cobrados
encp:rgos uemzfr.e juros gs%% aomés em conta futura. O ressarcmento por Inoperéncia ¢ reallzado em conformidade com as Resdluctes: Para STRG arigo 32° da Resciucdo Anatel n® 42672005, para

SCM artgo 467 da Resolugso Anatel e 614/2013 epara TV artigo 6° da Resolu

(Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurse de

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 o 142 para p

(137) PA 278 - limitads Local Empresas

com p

8o 438/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332
Ly iais de fala/audiao,

30( arv.acﬁ(fn, £oz2oT2 02

Destaque Aqu

Autenticacao Mecanica

Nome do Cliente

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.

Cédigo para Cadastramento
de Débito Automatico

899959064729-6

Cédigo do cliente

8999 5906 4729

Nimero da Fatura

0932359853-0

Data de Vencimento

241012019

Valor a Pagar (R$)

106,83

vivo i

4630000001 1 06830082089 8

N0

I

Scanned with CamScanner




NOTA FISCAL FATURA DE SERVIC
Cadastro do Assinante

O DE TELECOMUNICACSES - MOD. 22

Telefonica Brasil SIiA

Av. Engenherrs Luz Carlos Bermind, 1376,
Ed. Eco Bernm .
Cidade Moncdes.
CEP 04571-638 . S80 Paulo - SP
CHPJ. (2558157000162
s Est 10833040112

Hhwne i, com b

Nome CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Cédigo do cliente. 8999 5906 4729 DV. 6
CNPJICPF: 81078099000146

Tipo de cliente: N&e residencial

Endereco: AVINDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA | SP

Estado de'instalagio. Sdo Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERC TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telatonca Bresil S A | Av, Eng

M) 02 5515 7/0001-62 - Ins

Est

102228394912 | Prastecdo do servico de comunicacdo -

heairo Luiz Carlos Berrim, 1376, Ed. Eco Berrini - 0457°-036 Sa0 Peulo SP

NFFST 87845985-SP
sérle: UK subsérie:
CFO= 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Perlodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Frxo lhirutadn Lacal Emprasas - Frarqua Mensal GTIZ UFSP 09/09,2013 a 02/10/2019 25% TE5% 5439

7 1532681720 Assinatura Mansal 09,/09,2012a 03/10/2019  25% 265% 4244

SUBTOTAL 96,83

TOTAL 96,83

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARAGUEDISMO 15-3268-1730

LigacSes Locals

SUBTOTAL

TOTAL 009

TOTALDA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 95’,33

Reservado ao Flsco 5331333a.iSaO.deE.ﬂEE.oE!bIﬂa._ghﬁ

Basy do calculo: 96,83
Base de cdlculo: 72,62

A TELEFONICA contribul </ 1% do valor de servicos de Telecom ao FU

PIS/COFINS

Aliquota: 25% Valor do TCMS: 24,20
Allgquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS; 2,65
ST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prostadora Telefonica
Talotan ca Bresi|l 5.A | CNPIO255R157, 0135-74
Outros Servigos

& s Data / Perfodo Allquota P1S/COFINS Valor(R$
» o ssancial 09/09/2019 2 03/10/2019 2% 925% 10,00
Outros Servigos
TOTAL 10,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 1000
TCHMS 3
1Ss 322 g: :::gu:o: :)60000 Alzquom; 0% Valor do [CMS: §,60
pla/c ulo: 10, Aliguota: 2% Valor do 155: 0,20
—PIS/COFINS Base de calculo: 10,00 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS; 0,92

TOTAL GERAL A PAGAR

106,83

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
le/e1/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.52.13
1649701649 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 1649 - AGENCIA BOITUVA sp
CODIGO DE BARRAS ~ —-ueccecece coccceecae-
DATA DO PAGAMENTO 25/10/2019
PERIODO DE APURACAO 30/e9/2019
NUMERO DO CPNJ 81.878.099/0001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA  .oceeaeooo_.
DATA DO VENCIMENTO 25/10/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo ___...
PERCENTUAL ...
VALOR DO PRINCIPAL 30,49

VALOR DA MULTA
VALOR DOS JuROS ...
VALOR TOTAL 30,49

AUTENTICACAO SISBB: ©.9D8.0893.54E.D46,9C2
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 102501

Scanned with CamScanner



valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos
subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

MINISTERIO DA FAZENDA 02 FERIBOODERPURECAS 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
Documento de Arrecadacao das Receitas Federals e 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DARECEITA
8301
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 0B HUMERS PERERERENCIA
(15)3243-5285
06 DATA DE VENCIMENTO 25/10/2019
VALOR PRINCIPAL
07 30,49
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAO
: 09 VALOR DOS JUROS E/OU
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69 Paillt
s@mna da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 30,49
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situag&o, adicione esse ’
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqUentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO
30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
. . 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais 81.078.099/0001-46
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE 8301
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 05 NUMERO DE REFERENCIA
15 )3243-52
15} —— 06 DATA DE VENCIMENTO
25/10/2019
07 VALOR PRINCIPAL
30,49
08 VALOR DA MULTA
ATENGAO Ss100
09 VALOR DOS JUROS E / OU
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69 0.00
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 30, 49
seja inferior a R$ 10,00. Ocomrendo tal situagéo, adicione esse '

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° @ 2° vias)

T\B\AY\J&&C‘O% UG 4 boa,

O%l \Q(Q.Qfo,

Scanned with CamScanner
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13,52.13
1649701649 SEGUNDA VIA eae7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 ,357-3

Convenio VIVO sP
Codigo de Barras 84640060004-4 23620080001-9
19344234838-1 19198191@25-6

Data do pagamento 25/18/2019
Valor Total 423,62

DOCUMENTO: 102502

AUTENTICACAO SISBB: A.COE.151.EBC.B19,824

Transagao efetuada com sucesso por; JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner
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N da Contx: 8344234828 www.vivo.com.brimeuvivo

Mes de refertnciar 102019 . . *8485 ou
menlo: ol
Perlodo: 21082019 a 01102019 %}éﬁ@! de Relaciona

Data de emisso: 10182018

Telefonica Brasl BA.
#Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP $4571-036 - S0 Paulo - SP
| E.: 108383540112
GNPJ Matriz :02.556.157/0001-62
CHRJFilial (02558 157060162

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE

AV INDUSTRIAL. 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - 8P

Vencimento N
25! 10/2019
Total a Pagar - R$
423,62
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
0 que esta sendo cobrado Valor R$
CONTA DO MES 10/2018 423,82
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 423,82
\_TOTAL A PAGAR 42362
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE ‘\
O retatério detathado est disponivet em wwrw.vivo.com fvo g pods icitado imp , de formia per ol nio.
\ e
vivo
Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 2511012019 me
| Cod Débilo Automdtico  0344234838-4 |  Wdaconta 0344234838 |  MésReferéncia 1072019 P

(846400000044 ) 236200800019 )(__ 103442348381 ]{_ 101981910256 ][ Autenticagdo Mecinica

MU LRI

K{}mf'}ﬁl@(}) $AQ6 2224

Scanned with CamScanner



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/03/2020 - AUTOATENDIMENTO - €9.09.02

1649701649 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.,357-3

0001

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA; 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITQ EM: 28/10/2019

DOCUMENTO: 102801

AUTENTICACAO SISBB: 3.EBF.82E,.21C.AB6.D6B

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 0d0madr 2102018

Data e Hora de Emiss3o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 09:36:21
- Cdédigo de Verificagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe TDBGAD-000047/2019
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJCPF: 33.348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: [SENTO
Nome Raz0 Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telefone: () 32435285
Endereco. IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mai. SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81,078.099/0001-46 Insc Municipsl: 014517 i Eataceat

Nome/Razaa Socal: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
Endereco INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000
Municipio. BOITUVA ~ UF:SP Emal PRESIDENTE@CBPQ.ORG.BR Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Servigos Prestados de Limpeza no dia 26/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cadigo 0o Servico: 17,05

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporério, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Caiculo (R$). Dedugdes (R$): Aliquota (%): V1. ISS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

LR. (RS): LN.S.S. (RS): COFINS (RS): C.S.LL.(RS): P.S. (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site ) ) N
http.//boituva.sistemas4r.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " VARIAVEL"

- Local da Prestagao = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000047 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/e3/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.02
1649701649 SEGUNDA VIA eeg1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 16.751-6

FAVORECIDO: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO
CPF/CNPJ: 034.633.136-69

VALOR: R$ 85,00
DEBITO EM: 36/1€/2019

DOCUMENTO: 1@3ee1
AUTENTICACAQ SISBB: E.809.8AC.45C.BD2.99C

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



Numero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000048 30/10/2018

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 07/03/2020 09:37:08
- Cédigo de Verificaglo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe LHIZGM-000048/2019
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 33,348.375/0001-04 Inscrigdo Municipal: 015561 Inscrigao Estadual: ISENTO
Nome/Razgo Social: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669 Telofone: () 32435265
Enderego: IRINEU HUNGARO 68, - TERRAS DE SANTA CRUZ - CEP: 18550000
E-mail: SRMFISCAL@GMAIL.COM Celular: ()
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 81.078.099/6001-46 Insc.Municipal: 014517 Insc.Estadual;

Nome/Razao Social: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

Enderego: INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - JD PRIMAVERA - CEP: 18550000

Municipio: BOITUVA UF:SP  Email Telsfone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
Servicos Prestados de Limpeza no dia 30/10/2019

VALOR TOTAL DA NOTA =RS$ 85,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 83,30

Cédigo do Serviga:17 (5

Fornecimento de mao-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporarios,
contratados pelo prestador de servigo.

Base de Calculo (R$): Dedugdes (R$): Aliquota (%) V1. 1SS a ser retido p/Tomador:
85,00 0,00 2,00 1,70

IR. (R$): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): CS.LL. (R$): P.1.S. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 w3 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
http//boituva.sistemasdr.com.br/autenticidade.aspx Verifique aqui a autenticidade

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo * VARIAVEL"

- Local da Prestagdo = Dentro do Municipio

Recebi (emos) de: LUCINEIA DE FATIMA DE MELO 03463313669
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000048 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Scanned with CamScanner
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! missao de comprovantes - 30 nivel
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.26.39
1649701649 SEGUNDA VIA ee16

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASTLEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADQ
CONTA: 18.782-3

FAVORECIDO: JULIANA FAGUNDES

CPF/CNP]: 26.694,616/0001-01

VALOR: R$ 296,080
DEBITO EM: 31/18/2819

DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAD SISBB: B.FCC.B27.848.1A0.4FF

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



AQ LADO o
RECEBEMOS DE  JULIANA FAGUNDES 31656786850 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA NF-e
Ne - 000.000.407
DATARECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
[ Série: 1
Identificagdo do emitente DANFE
JULIANA FAGUNDES 31656786850 Documento auxiliar da
Nota Fiscal Eletranica
End AV DOUTOR AFONSQ VERGUEIRO 0- ENTRADA
1403
1-SalDA
Bairro CENTRO =
N°, 000.000.407 CHAVE DE ACES:
Camisidan Mun. SOROCABA - P \ 3519 1026 6946 1600 0101 5500 1000 0004 0718 9287 5687
Fagundes cer 18035370 Série 1 Consulta de autencidade no portal nacional da NF-& www.nfe fazenda.gov. briportal
Fone  (15) 3233-0288 FO[_[—{A 11 ou no site da Sefaz Aularizada
)
HATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBI 135190793170874
INSCRIGEO ESTADUAL INSC. ESTADUAL SUBST TRIB. CNPJ
798019963115 26.694.616/0001-01
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 25/10/2019
FHDERFCO BAIRRO DISTAITO Y cep SAIDA/ENTRADA )
AV INDUSTRIAL 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18550000 25/10/2019
WINICIPID FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA SAIDA
BOITUVA 9891319359 sp 09:45:00
FATURA
[2ROVENCIMENTO  VALOR ORD  VENCIMENTO VALOR ORO VENCIMENTO VALOR ORD  VENCIMENTO VALOR ORD VENCIMENTO — VALOR
1 25/10/2019 290,00

CALCULO DO IMPOSTO

[ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS
0,00

[ VALOR DO FRETE DESCONTO

BASE DE CALCULO ICMS SUBS.
0,00 0,0

VALOR DO ICMS SUBS.
0 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

290,00

l

VALOR DO SEGURQ OUTRAS DESP. ACESSORIAS
0,00

VALOR TOTAL DO IPI VALOR APROX TRIBUTOS, VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 64,38 290,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOGIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
\_
ENDERECO [ MUNICIFIO INCRICAQ ESTADUAL
S
CQUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuIiDo
0,00 o 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
comGo DESCRICAC DOS PRODUTOS ¢ SERVICOS NCMISH CST jcFoP [uniD QUANT V. UNITARIO V. TOTAL 1 BCICMS Vicms VIR |c|.a|As Q OT& VALTRIB I
1 CAMISETAS PROMOCIONATS 61099000 0102 | 5102 PC 10,0000 29,0000 150,00 0,00 0,00 0,00 64 JIJ

Bonwe Trous
O . 0512

Sle 1%es.3

CALCULO DO 1sSQN

INSCRICAO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

[ BASE DE CALCULO DO ISsaN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACGES COMPLEMENTARES

YOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: RS 12,18 DE [MPOSTOS FEDERALS R$ 52,20 DE IMPOSTOS ESTADUALS FONTE:
IBPU/EECOMERCIO SA16r8

I - oy
m"gcan Eoe |6 35T

T Ty

0,00

VALOR DO ISSQN

f RESERVADO aQ Fisco

Fowered by Prosol Automagad Comercial e Indusinal - Fone (16) 3416-0470 - www.prasolinformalica com br

_

\/
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.26.26
1649701649 SEGUNDA VIA @ele
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
AGENCIA: @47e-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNP]: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.508,00
DEBITO EM:'31/10/2019

DOCUMENTO: 103182 "
AUTENTICACAOQ SISBB: 8,CB5.8C5.DC9.79C.493

Scanned with CamScanner
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Oficial de Registro GG Pessoa Juridica de Boituva
Av. Vereador José Angelo Biagioni, n° 660, Sala A-01, Vila Ferrielo - Fone: (015) 3363-3033

Carlos Marcelo de Castro Ramos Mello

Oficial Registrador
RECIBO/CERTIDAQ N° 505
Descricso
c6pia do Processo todo do Registro da assoclagio brasileira de Emolumentos
Paraquedistas cNpy 10.580.187!0001-31 RS$ 201,05
oy =
Data: 131 112019 Ao Cartérig RS 119,75 |
Recebi de MARCELLa SELINE FANECO pa cosra Ao Estado Lt .35 ‘i
@ importéncia de R$ 201,05,
Ao Sefaz RS 23,79
|
Ao Sinoreq RS 6, 60
Ao Tribunal RS 7,95
Ao Iss RS 2,63
QC'\CB Ao Fedmp RS 5,94 |
Boituva, de

TOTAL RS 201, OSK

Depésito R$ 201,05
A Receber RS 0,00

RA RIBEIRO BORGES

su T‘TUTA DO OF'C'AL 1465224CEXDDOOGOO?99XD190

Scanned with CamScanner
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RECEBEMOS DE QURMICA BOIYUYENSE COMER_CIALLTDA- EPP OS PRODUTOS EXOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ ) Nk-e
LADO
DATA DO RECEDIMENTO TDENTIFICACAD L. ASSINATCRA DXy RECRREDOR N 023618
SERIE: 001
COMERCIALLTDA bpp  [Pootiamsas AR
DOCUMENTO AUXILIAR| |
COMERCIALLTDA - EPP il i
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
MANOFI. DOS SANTOS FREIRE, 1100 - tl) - E;JJBRAAI)A m 3519 1153 2409 8200 0155 5500 1000 0236 1510 0009 6650
CENTRO - BOITU‘VA -SP-CEP: * Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18.550-000 - Fome/Fax: (15) 3263-1644 ]:E:RII: 23215615 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
FOILHA 1 / 1 PROTUCOLO DE AUTORIZACAO DF USO
135190852690509 14/11/2019 15:02:32
NATLRFZA DE OPERAGAO
VENDAS SUBS.TRIB
INSCRICAD ESTADUAL INSCR. ESTADUIAL ) SUBST TRIBUT., NPl
219005161112 53.240.982/0001-55
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF DATA DE EMISSAC
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46 14/11/2019
ENDERERO. BAIRRO'DISTRITO CEP DATA DE ENT./SAIDA
AV INDUSTRIAL,1400 JD PRIMAVERA 18.550-000 141112019
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRICAG ESTADUAL HORA DE ENT /SAIDA
SALA 01 CX161 BOITUVA (15) 3363-3366 SP 15:02:46
FATURAANIPLICATA
023615/001 - 46.00 - 14/11/2019
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DQ ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO [CMS ST. lv.u.ox ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 46.00
VALOR DO FRETE ALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VAILOR TOTAL DO [Pt VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 46.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMFRAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA COD. ANTT | PLACA DO VEICULO |UF CNPJCPF
) 1- DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ LSTADUAL
DUANTIDADE FESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOSSERYICOS
<CoDIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVICNS NeMsH | csosn| crop [uND]  Quok| VALORUNITARIO | VALORTOTAL | VRDESC | BUALCICMS | varoricms | vavos ip [HALOWOTAS 4
00000001139 | PAPEL HIG ROLAO 100% ETHOS 48030090 | usoo | 5405 [ FD 1 3784 3784
EX300M
10000000GH113 | PAPFT, TOALHA INT BRCO LUXQ2D | 48182000 | 0500 | 5.405 | PT ] B.16 16
20X21 MR 1000 FLS
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAG ML NICIPAL VAl.OR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCIULG DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib aprox RS$: 3.80 Federal ¢ 0.00 Estadual/MOCUMENTO EMITIDO POR FPP/ OPTANTE, PELO SIMPLES NACIONAL /
E NAQ GERA, DIREITO A CREDITO DE JPL. CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO NAO
ACEITAMOS RECLAMACOFES POSTERIORES.
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